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

Ul.Komandosów − 48m2 − 120.000 zł (6426)

Ul.Mazowiecka − 70m2 − 285.000 zł (6425)

Ul.Słomiana − 58m2 − 120.000 zł (6420)

Ul.Słomiana − 49m2 − 105.000 zł (6404)

Ul.Starowiślna − 90m2 − 250.000 zł (6387)

Ul.Słomiana − 57m2 − 135.000 zł (6375)

Os.Ruczaj − 72m2 − nowe, 200.000 zł (6372)

Ul.Strzelców − 53m2 − 115.000 zł (6354)

Ul.Skarbińskiego − 102m2 − 270.000 zł (6352)

Ul.Starowiślna − 67m2 − dwupoziomowe,
268.000 zł (6345)

Os.2 Pułku Lotniczego − 63m2 − 139.000 zł
(6336)

Ul.Lea − 98m2 − nowe, wysoki standard,
440.000 zł (6333)

Dąbie − 50m2 − 105.000 zł (6327)

Ul.Kołłątaja − 81m2 − 200.000 zł (6315)

Kazimierz − 80m2 − 260.000 zł (6251)

Ul.Sądowa − 63m2 − 189.000 zł (6205)

Ul.Żwirki i Wigury − 67m2 − 165.000 zł (6173)

Ul.Sołtyka − 59m2 − 175.000 zł (5982)

Ul.Grota Roweckiego − 65m2 − 138.000 zł (5930)

Ul.Mackiewicza − 59,4m2 − 140.000 zł (5922)

Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 207.000 zł (5894)

Al.Pokoju − 82m2 − 210.000 zł (5753)

Os.Oświecenia − 64m2 − 135.000 zł (5668)

Ul.Senatorska − 60m2 − 190.000 zł (5070)

4, 5, 6 − pokojowe:
Ul.Piłsudskiego − 143m2 − 345.000 zł (6507)

Krowodrza − 160m2 − strych z mediami do
adaptacji, 2200zł/m2 (6515)
Stare Miasto − 318,5m2 − strych do adapta−
cji, 1300zł/m2 (6504)

Dębniki − 158m2 − 410.000 zł (6492)

Kurdwanów − 80m2 − 160.000 zł (6483)

Os.Żabiniec − 100m2 − Dwupoziomowe,
330.000 zł (6477)

Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000 zł (6456)

Zakrzówek − 71m2 − nowe, 240.000 zł (6435)

Kurdwanów − 90m2 − 160.000 zł (6412)

Ul.Siewna − 70m2 − 185.000 zł (6406)

Kurdwanów − 73m2 − 125.000 zł (6405)

Al.Daszyńskiego − 80m2 − 260.000 zł (6364)

Ul.Grota Roweckiego − 72m2 − 166.000 zł
(6328)

Os.Oficerskie − 100m2 − 280.000 zł (6285)

Ul.Strzelców − 67m2 − 140.000 zł (6284)

Ul.Nad Sudołem − 60m2 − 144.000 zł (6257)

Ul.Mackiewicza − 72m2 − 180.000 zł (6168)

Os.Żabiniec − 78m2 − 245.000 zł (6089)

Ul.Batorego − 172m2 − 450.000 zł (6059)

Ul.Karmelicka − 140m2 − 450.000 zł (5920)

Ul.Mazowiecka − 74m2 − 250.000 zł (5748)

Ul.Dobrego Pasterza − 94m2 − nowe, 290.000 zł
(5696)

Ul.Mazowiecka − 82m2 − 270.000 zł (4824)

Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 340.000 zł (4463)

Ul.Armii Krajowej − 112m2 − 470.000 zł (4444)

Ul.Ułanów − 109m2 − 299.000 zł + garaż
26.000 zł (3542)
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Domy sprzedaż

Sprzedaż lub wynajem
Niepowtarzalna lokalizacja

Apartamenty o pow. 65 − 70 m2 z garażami, w stylowym, kameralnym budynku ośmiomiesz−
kaniowym położonym na 17,5 arowej działce w zacisznym, malowniczym miejscu

przy bulwarach wiślanych, z widokiem na Wawel, Kopiec Kościuszki, Klasztor Norbertanek.
Mieszkania do wykończenia lub wykończone wg wskazówek przyszłego użytkownika.

Do wynajęcia: 200m2 w centrum Krakowa, atrakcyjna lokalizacja vis a vis Poczty Głównej,
1 piętro, na biura, gabinety lekarskie, kosmetyczne, szkołę itp., cena: 35 zł/m2 (do negocjacji)

Lokale biurowe
Ul.Krupnicza − 2,3 piętro − 670m2 − Wysoki standard, wszystkie me−
dia − 12 USD/m2

Ul.Grzegórzecka − wysoki parter − 50 m2 − w oficynie (pasaż han−
dlowy), po remoncie, 3 linie telefoniczne − 1500 zł/mies.

Os.Oficerskie − parter − 95 m2 − w odnowionej willi, 4 pokoje,
łazienka, telefon − 2000 zł/mies.

Ul.Mikołajska − 1piętro − 120m2 − 4 pokoje, kuchnia, łaz., wysoki
standard − 1200 USD/mies.

Ul.Piłsudskiego − 2piętro − 130m2 − 4 pokoje, łazienka, po remon−
cie, wysoki standard − 1000 USD/mies.

Rej. ul.Mogilskiej − 2piętro − 130m2 − nowy biurowiec, do indywi−
dualnego podziału otwartej przestrzeni, wysoki standard, telefon
− 9 USD/m2

DO WYNAJĘCIA

Olszanica − jedno lub
dwurodzinny, stan surowy

zamknięty, częściowo
wykończony, pow. 250m2,

działka 10a. Cena: 360.000zł

Widok − Zarzecze − Nowy,
wolno stojący, pow.

całkowita 300m2,działka
6,5a, doskonały na

działalność i mieszkanie.
Cena 185.000USD

Widok − Zarzecze − Szere−
gówka, 200m2, 4 pokoje,
kuchnia, garaż, piwnice,

działka 3,5a, 460.000zł

Krowodrza − Azory −
Zabudowa szeregowa,
pow. 220m2, dz. 1,41 a.

Do wykończenia w
zakresie podłóg i białego
montażu. Cena 380.000zł

Os. Srebrne Orły − OKAZJA – 1000 ZŁ/M2
Nowy, wolnostojący, 550 m2, w przyziemiu garaż

na 3 samochody, pom. gosp., parter: hall, 6 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, piętro: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, działka 11a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 560.000 zł

Płaszów − Pow. całk.
255m2, salon, kuchnia,

jadalnia, 4 sypialnie, strych
do adaptacji, piwnica,
całość po remoncie.

Działka 3a. Cena 345.000zł

Kryspinów
Nowy, wolno stojący, do

niewielkiego wykończenia,
238m2, 6 pokoi, garaż,

działka17a, Cena 95.000 USD

Wola Duchacka
Nowa, stylowa willa, pow. całk.

360 m2, 7 pok., kuchnia,
2 łaz., 3 wc, garaż na

2 sam., dz. 14a, całość podpiw−
niczona, wysoki standard wyk..

Cena 250.000 USD

Libertów − Nowy, wolnostojący,
do niewielkiego wykończenia,

270m2, salon, 5 sypialni,
poddasze, piwnica, garaż

wolnostojący 65 m2,
działka 13 a, 450.000 zł

Tonie − ul. Łokietka
Stan surowy otwarty,

120 m2 + garaż 20 m2,
cegła, wszystkie media,

działka 9 a,
Cena 190.000 zł

Wola Justowska − 130m2,
4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łaz.,
częsciowo po remoncie,
działka 3,5 a, 120.000USD

Michałowice − Pow. całk.
300m2, Stan surowy zamknięty

z przyłączami, prąd i gaz
rozprowadzony, pustak MAX,

dachówka ceram. Częśc.
Podpiwniczony, działka 1,2 ha.

Cena 500.000zł

Mieszkania
Ul.Pszczelna − 38m2 − pokój z kuchnią, nowe, wykończone
− 650 zł + media

Ul.Pszczelna − 50m2 − 2 pokoje z kuchnią, nowe, wykończone −
750 zł + media

Ul.Krupnicza − 23m2 − Garsoniera,umeblowana − 700 zł + media

Os. Oficerskie − 130m2 − 3 pokoje, sprzęt AGD − 2000 zł + media

Ul.Ceglarska − 74 m2 − 3 pokoje, umeblowana kuchnia
− 1400 zł+czynsz+media

Kazimierz − 70 m2 − 3 pokoje, umeblowane, wyposażone
− 2200 zł + media

Ul.Kryniczna − 130m2 − Dom umeblowany, wyposażony
− 1000 USD/mies.

Ul.Kryniczna  − 130m2 − Dom umebl., wyposażony − 1000 USD/mies.
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
96.000 zł, BRONOWICE WLK., 6 a, prąd, gaz
100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m
105.000 zł, BIELANY, 6,79 a, woda, prąd, kanalizacja
155.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, prąd; gaz 100 m
156.000 zł, WOLA JUSTOWSKA/ZARZECZE, 7,59 a
35.500 USD, PRZEGORZAŁY, 5,07 a, media w zasięgu
240.000 zł, TONIE, 11 a, prąd - skrzynki, gaz, tel., pozwolenie
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,4 a, media wszystkie
325.000 zł, OLSZANICA, 21 a, woda, prąd, gaz obok
667.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 29 a, uzbrojona
1.050.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 60 a
13.000 zł/a, OLSZANICA, 46,38 a, możliwość podziału
19.000 zł/a, BRONOWICE MAŁE, 28 a, uzbrojona
40.000 zł, SIDZINA, 8,3 a, prąd; woda, gaz, tel. 15 m.
42.000 zł, SIDZINA, 7,5 a, woda, prąd, gaz, tel. 35 m
60.000 zł, KURDWANÓW, 5,3 a, woda, prąd; gaz 40 m
71.000 zł, KLINY, 4,2 a, woda, prąd, gaz 25 m
75.000 zł, WRÓBLOWICE, 10 a, media ok. 30 m.
75.000 zł, SIDZINA, 11,5 a, prąd; woda, gaz 30 - 60 m., widokowa
83.000 zł, SWOSZOWICE, 8,3 a, woda, prąd, gaz, telefon
90.000 zł, JUGOWICE, 5,75 a, uzbrojona, WZiZT
97.000 zł, KLINY, 6,9 a, woda, prąd, gaz ok. 10 m
103.000 zł, KURDWANÓW, 14 a, woda, prąd, gaz
103.000 zł, WRÓBLOWICE, 11,5 a, woda, prąd, gaz, tel.
109.000 zł, SIDZINA, 37 a, uzbrojona, bud - rolna
113.000 zł, RAJSKO, 13,2 a, media w realizacji, widokowa
118.000 zł, BIEŻANÓW - DROŻDŻOWNIA, 25,6 a, bud - rol.
150.000 zł, PIASKI, 11 a, woda, prąd, gaz 30 m., kan.
168.000 zł, TYNIEC, 14 a, woda, prąd, gaz w granicy
170.000 zł, TYNIEC, 35,3 a, prąd - skrzynka, woda, gaz 10 m., bud - rol.
190.000 zł, KURDWANÓW, 14,7 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja
209.000 zł, SWOSZOWICE, 22 a, woda, gaz, prąd 30 m.
13.000 zł/a, SKOTNIKI, 6,11 a, 6,76 a, media 120 m., widokowe
13.000 zł/a, KOSTRZE, 7,9 a, 7,64 a, prąd, gaz, tel., woda 20 m
18.000 zł/a, KLINY, 4 - 5 a, woda, prąd, gaz 25 m

DZIAŁKI BUDOWLANE POZA KRAKOWEM
18.000 zł, POLANOWICE, gm. Słomniki, 14,4 a
23.000 zł, PIELGRZYMOWICE, 9,7 a, media 40 - 70 m
25.000 zł, JEZIORZANY, 44 a, bud - rolna, WziZT
28.000 zł, CZERNICHÓW, 9 a, prąd; woda, kan. w tym roku
32.000 zł, SZCZODRKOWICE, gm. Skała, 12,5 a, woda, gaz
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

WYŁĄCZNOŚĆ
Nowoczesne apartamenty
z widokiem na Wisłę,
w nowej, ekskluzywnej kamienicy
z windą.
Mieszkania 2− i 3−pokojowe
wykończone w wysokim standardzie.
Bardzo dobra lokalizacja,
dobry dojazd, parking.

POWIERZCHNIE: 61−79 m2,

CENA: 1400 USD/m2.

BRONOWICE WIELKIE − nowe mieszkania,
w bardzo dobrej lokalizacji, w zacisznej okolicy.

Standard wykończenia:
pomalowane,
z białym montażem.
Odbiór natychmiastowy.

POWIERZCHNIE:
34m2, 53m2, 60m2.

FKN−2559, 2660, 2561.

PIASTOWSKA − mieszkania z balkonami i tarasami
w kameralnym dwukondygnacyjnym budynku w atrakcyjnej lokalizacji.
Obiekt ogrodzony.  Garaże podziemne.

POWIERZCHNIE MIESZKAŃ
− 50m2 i 100m2.

Cena gwarantowana −
mieszkań 4000 zł/m2, garaży
1500 zł/m2.
Termin ukończenia
inwestycji − wrzesień 2002 r.

OSIEDLE ok. ŁOKIETKA − segmenty w zabudowie szeregowej,
stan surowy zamknięty

Pow. 165m2, działka 2,70 a, cena: 310.000 zł. FKN−1757

Pow. 215m2, działka 2,70 a, cena: 350.000 zł. FKN−1758

WOLA JUSTOWSKA − segmenty w zabudowie szeregowej,
stan surowy zamknięty

Pow. 170m2, działka 4 a, cena: 350.000 zł. FKN−2855

Pow. 175m2, działka 2,70 a, cena: 330.000 zł. FKN−2855

UL.ŁOKIETKA − segment w zabudowie szeregowej,
stan surowy otwarty

Pow. 125m2, działka 9 a, 190.000 zł. FKN−2855

PIASKI − dom wolnostojący, stan surowy zamknięty
Pow. 345m2, działka 9,15 a, cena: 360.000 zł. FKN−2849

OS. WITKOWICE − dom wolnostojący, stan surowy otwarty
Pow. 280m2, działka 5 a, cena: 360.000 zł. FKN−2865

LIBERTÓW − dom wolnostojący, stan surowy otwarty
Pow. 350m2, działka 11,5 a, 290.000 zł. FKN−2633

DOMY W STDOMY W STDOMY W STDOMY W STDOMY W STANIE SUROWYMANIE SUROWYMANIE SUROWYMANIE SUROWYMANIE SUROWYM

BRONOWICE WIELKIE
−teren budowlany o pow. 54 a z ważnym WZ i ZT na
budowę 5 domów wielorodzinnych!

Znakomita lokalizacja,
sąsiedztwo lasu, dobry
dojazd do centrum.

CENA: 850.000 zł
do negocjacji.

FKN−2980

WYŁĄCZNOŚĆ

UL. ŚW. TOMASZA
− apartament 186 m2

w centrum Krakowa, 6 pokoi,
kominek w salonie,

na III piętrze w eleganckiej
kamienicy z windą.

Cena do negocjacji.
FKN− 2784.

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

WYŁĄCZNOŚĆ
BIEŻANÓW
− Mieszkania o pow. 40m2,

60m2, 80m2, 100 m2
w kameralnym zespole trzech
budynków, w spokojnej
i dobrej lokalizacji

− pełna infrastruktura, domy
położone w bliskości węzła
komunikacyjnego.

Istnieje możliwość wpłat
ratalnych. CENA: 2490 zł/m2
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NOWOCZESNA FABRYKA – SPRZEDAŻ.
ZNAKOMITA LOKALIZACJA−ŁATWY DOJAZD DO AUTOSTRADY,

LOTNISKA I CENTRUM KRAKOWA.
OBIEKT O POW. 4000m2 NA DZIAŁCE 1,2ha, NOWOCZESNE HALE,

MAGAZYNY, POMIESZCZENIA BIUROWE I SOCJALNE. WYSOKA
JAKOŚĆ WYKONANIA I DUŻA UNIWERSALNOŚĆ

MOŻLIWYCH FUNKCJI.
SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM. FKN−2099

ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ
OK. 30 KM OD KRAKOWA, POW. OBIEKTU 1079 M2,

WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA,
DZIAłKA 1,2 HA, MOżLIWOŚĆ DOKUPIENIA GRUNTU

O POW. 1 HA.
CENA: 700.000 USD. FKN−2791

OBIEKT BIUROWO−MAGAZYNOWY
W REJONIE RYBITW

BUDYNEK BIUROWO−WYSTAWOWY o pow. 480m2,
BUDYNEK BIUROWY o pow. 240m2, HALA MAGAZYNOWA o pow.

666m2, HALA PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWA o pow.387m2,
OGRODZONA DZIAŁKA o pow. 40a, PLAC o pow. 1300m2

WYŁOŻONY KOSTKĄ BRUKOWĄ, WŁASNA STACJA TRANSFOR−
MATOROWA,  TRZY BRAMY WJAZDOWE ROZSUWANE, BARDZO

WYSOKI STANDARD TECHNICZNY I WYKOŃCZENIOWY.
CENA: 1.000.000 USD. FKN−2906

W NASZEJ OFERCIEW NASZEJ OFERCIEW NASZEJ OFERCIEW NASZEJ OFERCIEW NASZEJ OFERCIE                         �����                    DUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCHDUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCHDUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCHDUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCHDUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCH

OPRACOWANA KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA ADAPTACJI
I ROZBUDOWY BUDYNKU DLA FUNKCJI HOTELU−PENSJONATU
NA 50 OSÓB, Z ZACHOWANIEM LOKALI UŻYTKOWYCH
NA PARTERZE.
POW. ZABUDOWY 270 m2, POW. UŻYTKOWA 1026 m2.
PRZYJMOWANIE OFERT: tel. 0501 730993, 0602 486020.
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
wykończenia, wysoki standard, 1200.000zł, of.149/979
JUGOWICE − 160m2, stan surowy otwarty, działka
7,08a, 280.000 PLN, of.158/673
KURDWANÓW − 345m2, 28a, nowy superkomfortowy
do zamieszkania ciekawy architektonicznie,
250000 USD, 151/1074
LESISKO − 410m2, 8a, nowy, wykończony, interesująca
architektura, podwójnie ocieplony, 450000zł, 151/565
ŁAGIEWNIKI − 380m2, 17a, do zamieszkania, bardzo
jasny i przestronny, dwie linie telefoniczne,
250.000USD, of.149/1059
Ok. PARKOWEJ − 140m2, dz.1,11a, zabud. bliźniacza,
do zamieszkania, 70 tys.USD, of.130/1450
OK. PL.AXENTOWICZA − stylowa rezydencja 300m2,
idealna na siedzibę firmy, działka 4,45a, 350.000USD,
of.158/653
OLSZANICA − 250m2, dz.10,5a, wolnostojący, do
wykończenia, 370.000zł, of.130/2146

OS.OFICERSKIE − 4,69 ara działki, dom 150 m2 z lat
międzywojennych, 4 pokoje, 500.000 zł, of.155/412
OS.OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy
mieszkalne, garaż, taras, loggie, 520.000zł, of.155/88
PROKOCIM − 160m2, dz.4a, zabud. bliźniacza, do
zamieszkania, 295.000zł, of.130/2116
PROKOCIM − zab. bliźniacza 200m2, nowy, wysoki
standard wykończenia, kominek, og.podłogowe,
działka 3a, 315.000 PLN, of.158/780
PYCHOWICE − dom parterowy 300m2, dz. 20 a, pięknie
położony, do zamieszkania, 240.000USD, of.117/2246
SWOSZOWICE − 320m2, 9a, superkomfortowy do za−
mieszkania, nowy, 550000zł, 151/727
SWOSZOWICE − 80m2, 12a, do zamieszkania i nie−
wielkiego remontu parterowy, 220000zł, 151/926
SWOSZOWICE, dom dwurodzinny, 160 m2, 12,8 ara
działki, 310.000 zł, of.155/12
WOLA JUSTOWSKA − 236m2, dz.5a, zabud. bliźniacza,
nowy, odpis, 188 tys.USD, of.130/2167
WOLA JUSTOWSKA − 250m2, do zamieszkania, dział−
ka 5a, 200.000 USD, of.158/303
WOLA JUSTOWSKA – CISOWA, 220m2 dom, bardzo
dobry stan techniczny, piękny ogród 8 arów,
200 tys. USD, of.155/406
ZAKOPIAŃSKA, 200 m2, idealny na działalność, 2 ary
działki, 280.000 zł, of.155/413
ZARZECZE − 200m2, 4a, dwukondygnacyjny, do za−
mieszkania, podpiwniczony, 510000zł, 151/1094

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ALWERNIA − KWACZAŁA − 91r., z basenem, 240m2, 8,5a
działka, wykończony, 300.000zł, of.149/1155
BEMBŁO − 160m2, 40a, do kosmetycznego wykoń−
czenia, cegła, blacha, 160000zł, 151/607
BUDZYŃ − 185m2, 15a, nowy do kosmetycznego
wykończenia, 385000 zł, 151/376
BĘBŁO − dom wolno stojący 120m2, działka 72a, zab.
gospodarcze, 220.000 PLN, of.158/733
WĘGRZCE WIELKIE − do wprowadzenia 180m2,
dz.7,5a, 330.000 PLN, of.158/1
TRZYCIĄŻ− 400m2, parterowy, typu dworek, działka
2 ha, 400.000 PLN, of.158/819
KARNIÓW gm. Kocmyrzów − 160m2, dz.7a, wolno−
stojący, do zamieszkania, 260.000zł, of.130/1649
MYŚLENICE − nowy, do wykończenia, 170m2

, 6a,
210.000zł, of.149/1121
WIELKIE DROGI − 200m2, 18a, do zamieszkania, moż−
liwość nadbudowy piętra, 186000 zł, 151/1064
KRZESZOWICE − 300m2, 9,25a, dwukondygnacyjny,
wykończony, 460000 zł, 151/1111
NIEPOŁOMICE − 200m2, 17a, dwurodzinny do za−
mieszkania, 319000 zł, 151/1142
BYSTRA KRAKOWSKA pow. bielski, 30 arów działki w
pięknej okolicy, domek całoroczny, 3pok, kuchnia,
łazienka, pod lasem, strumyk, 170.000 zł, of.155/441
STRUMIANY − 145m2, dz.10,5a, stan surowy, dwukon−
dygnacyjny, 165.000zł, of.130/2113
NIEPOŁOMICE − 217,5m2, dz.8,7a, do wykończenia,
nowy, 220.000zł, of.130/2158
RUDAWA − 160m2, dz.19a, parterowy, murowany,
 w dobrym stanie, 145.000zł, of.130/1938

BĘCZYN − parterowy 120m2, po kapitalnym remon−
cie, kominek, działka 70a zagospodarowana,
195.000 PLN, of.158/725
BOLECHOWICE − 240m2, działka12a, nowy, media,
garaż, 650000zł, of.151/919
BRZEZIE − 170 m2, 23 a, nowy, typu dworek, ogro−
dzony, 790000 zł, 151/745
DOJAZDÓW − 280m2, dz.7a, nowy, do wykończenia,
340.000zł, of.130/2122
gm. WIELICZKA/ RACIBORSKO − Pięknie położony dom,
stan surowy, 260m2, dz. 21a, 140.000zł. of.117/2176.
JANOWICE, 150m2, do wprowadzenia, parterowy
z poddaszem mieszkalnym, działka 10a, zagospo−
darowana, 230.000 PLN, of.755
KOKOTÓW − 240m2, 7,13a piętnastoletni, do zmiesz−
kania, komfortowo wykończony, garaż, 235000zł,
151/1090
LIBERTÓW − 220m2, dz.6a, zabud. szereg., do wykoń−
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
ZABIERZÓW − działki od 7 do 60 a, cena od 6000 do
8000zł za ar, budowlane, uzbrojone, of.117/2147
ZABIERZÓW, 13 arów działki z pozwoleniem na bu−
dowę ładnego domu, 91.000zł, of.155/429
ZESŁAWICE − 71a rola, 51.000 PLN, of.158/799

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859
BRONOWICKA − 21m2, IX/X, parkiety, flizy, rozkłado−
we, 56000zł, 151/1114
UL.WIŚLISKO − 30m2, wys. parter, wysoki standard
wykończenia, 85.000 PLN, of.158/709
UL.ARIAŃSKA − 32m2, parter, oficyna, w trakcie re−
montu, 62.000 PLN, of.158/833
OKÓLNA − 26,3m2, IV/IV, telefon, standard, 57.000zł,
of.130/2090
WYSŁOUCHÓW − 36m2, VII/X, balkon, telefon, stan−
dard, 71.000zł, of.130/2157
SOWIŃSKIEGO − 20m2, wys. parter /III, tel., parkiet,
flizy, 55.000zł, of.130/2217
CENTRUM − MOGILSKA, IV/IV, 27 m2, garsoniera, par−
kiety, duża loggia z widokiem na zieleń, 73.000zł,
of.155/420
FR. NULLO − 39m2, I/IV, balkon, parkiety, flizy, dobry
rozkład, 95000zł, 151/1097
JERZMANOWSKIEGO − 33m2, 1/10, PCV, loggia, do
remontu, 69.000zł, of.149/1160

LANCKOROŃSKA − 23 m2 + strych do adaptacji
(23 m2), udział, 75.000 zł, of.117/2282
WIDOK − 26m2, III/IV, flizy, terakota, pcv, 65000 zł, 151/1159
SANOCKA − 36m2, VI/XI, ładny rozklad, duża zabu−
dowana loggia, 77000 zł, 151/1168
HETMAŃSKA − 27m2, 0/III, telefon, parkiet, flizy,
58.000zl, of.130/2222
KIJOWSKA − 38m2, I/IVp, parkiet, balkon, 93.000zł,
of.117/2221
KOMANDOSÓW − 20m2, IV/IV, telefon, mozaika, fli−
zy, 63.000zł, of.130/2151
KS. WINCENTEGO TURKA − nowe osiedle, 37m kw.,
I/IIIp, tel., założona KW, 88.000zł, of.117/2032
WROCŁAWSKA − 28m2, IV/IV, aneks kuchenny, nowe
okna, flizy, terakota, 78000 zł, 151/1135
TEATRALNE − 34m2, III/III, wyremontowane, nowe
okna, flizy, terakota, 72000 zł, 151/1134
NA STOKU − 25,5m2, 4/4, po remoncie, wymienione
okna, nowe flizy, telefon, 67.000zł, of.149/1074
NULLO FR. − 37,5m2, III/IVp, łazienka po remoncie,
nowe flizy, b. montaż, 105.000zł, of.117/2177
OS.JAGIELLOŃSKIE − 24m2, IVp ost., standard,
55.000 PLN, of.158/741
OS.PRZY ARCE − 32m2, I/IVp, po remoncie, telefon,
80.000 PLN, of.158/781
RUCZAJ − 37,4m2, I/IVp, nowe, wykończone, balkon,
90.000 PLN, of.158/786
SPÓŁDZIELCÓW − 24,5m2, 7/10, korzystny rozkład, te−
lefon, 62.000zł, of.149/1047
TOPOLOWA − 35m2, 0/III, telefon, parkiet, ogrzew.
elektr., II taryfa, 75.000zł, of.130/2138
UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 112.000 PLN, of.158/513
ZUBRZYCKIEGO − 37m2, 10/10, loggia + 10m2 suszarni
do adaptacji, 63.000zł, of.149/935

2 POKOJOWE
BLACHNICKIEGO − 32m2, I/IVp, telefon, parkiet,
89.000zł, of.117/2253

BOHATERÓW WRZEŚNIA − 45m2, 0/7, nowy blok, par−
kiet, telefon, 105.000zł, of.149/5

BOJKI − 49m2, IV/IV, balkon, telefon, panele, flizy,
105.000zł, of.130/2038

BORSUCZA − 56m2, 0/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
145.000zł, of.149/1150

KURDWANÓW UL.STOJAŁOWSKIEGO − 55m2, III/IVp,
loggia, po generalnym remoncie, 115.000 PLN,
of.158/810

ZŁOCIENIOWA − 43m2, I/I, z 1995r., telefon, flizy, de−
ski, 87.000zł, of.130/2141

ŁAGIEWNIKI – Kurasia, I/III p., 53 m2, ładne, przestronne,
zadbane, loggia, parkiety, tel., 119.000 zł, of.155/449

GROTA ROWECKIEGO − 35m2, III/IV, jasna kuchnia,
loggia, telefon, 85.000zł, of.130/1395

BROGI − 30m2, IV/IV, ciemna kuchnia, flizy, wykładzi−
ny, zadbane, słoneczne, 72000zł, 151/1110

FILARECKA − nowe poddasze po adaptacji 43m2,
panele, bez białego montazu. of.117/2156.

MIECHOWITY − 45m2, III/IV, panele, flizy, do odświe−
żenia, 110000 zł, 151/1156

NARZYMSKIEGO − 45m2, IV/IV, parkiet, flizy, pawla−
cze, dobry rozkład, 110000 zł, 151/1161

JERZMANOWSKIEGO − 39m2
, 1/4, meble kuch., AGD,

PCV, 85.000zł, of.149/1159

KAZIMIERZOWSKIE, 0/IV, 36 m2, 2 pokoje z ciemną
kuchnią, parkiet, telefon, 68.500zł, of.155/443

NA LOTNISKU − 36,8m2, X/X, wyremontowane, salon
meble na wymiar, nowe okna, 84000 zł, 151/1095

ZAKĄTEK − 38m2, 2 pokojowe, V/Xp., telefon, balkon,
piwnica, parkiet i terakota, po gen remoncie,
113 300. of.117/280.
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
FILARECKA (S) 2 c.k. 48 III/III H Poddasze, urządzone, po remoncie, parkiet, okna połaciowe 110.000zł 2279
CZERWIEŃSKIEGO (N) 2 j. k. 48 IV/IVp H tel., ładne, nowa łazienka i okna PCV. 104.000zł 2112
ok. os. ZARZECZA (N) 2 i 3 50−60 I i IIp H Nowe − odbiór 09/2002r. z ulgą, wykończone + ew. garaż 3.100zł/m
(KOTLARSKA) 2 56 IV/IV H zaadoptowane poddasze, z b. montażem, wykończone p/ klucz. 129.000zł 1765
POWSTAŃCÓW (D) 3 53 VIII/X Sp. wł. standard, mieszkanie do odświeżenia, duża loggia 120.000zł 2107
Os.ZIELONE (I) 2 40 I/II H po remoncie, nowe instalacje, biały montaż. 80.000 zł 2267
LEA (D) 2 60 0/IV H superstandard, taras, garaz, agd, monitorowane osiedle 300.000zł 2213
KRCZABA (D) 3 61 0/IV Sp. wł. balkon, telefon, standard, w łazience i kuchni flizy 122.000zł 2270
KAZIMIERZA WIELK. (I) 3 62  IV/IV Sp. wł. Po rem., + 20 m2 zaadoptowanego poddasza,parkiety, tel. 210.000zł 2207
GROTA ROWECKIEGO 3 65 V/X Sp. wł po remoncie w cenie meble kuchenne z wyposażeniem AGD I 135.000zł 2251
LEA (D) 4 100 I/IV H superstandard, agd, balkon, garaż, monitorowane 470.000zł 2214
NUSZKIEWICZA (N) 5 109 III i IV Sp. wł. 2 poziomowe, tel., balkon, + ew. garaż, parkiety, od zaraz 332.000zł 2046
KOCHANOWSKIEGO (I) 6 180 III/III H 2 łazienki, 2 kominki, balkon, możliwość podziału na 2 mieszk. 550.000zł  665

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Jordanów k/Rabki (N) 100 14a drewniany, całoroczny, z wyposażeniem,na podmurówce, dojazd dr. asfaltową 83.000zł 1413
KŁAJ (S) 120 19a Parter po gen remoncie−wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 220.000zł 1903
Łazany/k.WIELICZKI (N) 190 13a st. sur. zmknięty,, dr. asfaltową, widoki na góry. 105.000zł. 1977
k/Myślenic – Trzemeśnia (N) 150 5a do zamieszkania, z wyposażeniem, dz. ogrodzona i zagospodarowana 140.000zł 404
NIESZKÓW/k Miechowa (N) 200 30a Dom murowany jednorodz, do zamieszk.ładna okolica i gospodarstwo rolne 130.000zł 2030
WIELICZKA (N) 210 11a stan sur. zamk., bardzo ładny rozkładowo, możliwość większej działki. 250.000zł 2228
WIELICZKA RACIBORSKO 260 21 Pięknie położony dom, stan surowy, w pobliżu LAS N 140.000zł 2176
ZIELONKI−MARSZOWIEC (I) 450 10 nowy, wolnostojący, do zamieszkania, działka pięknie zagospodarowana. 150000 USD 2268

RZĄSKA (S) 150 8,5a St. surowy zam. z garażem, widokowa działka !!! 260.000zł 2118
PYCHOWICE (I) 300 20a Do zamieszkania wys. standard, pięknie położony,działka zagospodarowana 1.000.000 zł 2246
MARSZOWIEC (S) 400 4a Do zamieszkania, z wyposażeniem, ładny ogródek 150.000USD 2170

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM
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MODLNICZKA− Domy stan surowy otwarty
Powierzchnia: − całkowita 211 m2
Powierzchnie działki: 8 arów i 15 arów
Cena: 205.000zł

Garsoniery i jednopokojowe
18m2 Wrocławska 55.000zł
23m2 Zyblikiewicza 60.000zł
24m2 Stachiewicza 52.000zł
24m2 Królewska 85.000zł
25m2 Nowosądecka 56.000zł
25m2 Skarbińskiego (po rem.) 78.000zł
28m2 Wrocławska 79.000zł
31m2 Śląska 76.000zł
32m2 Blachnickiego 89.000zł
33m2 Józefińska 78.000zł
34m2 Jana Pawła II 85.000zł
34m2 Wielicka NOWE 100.000zł
36m2 Heleny, po remoncie 80.000zł
37m2 Lipska 87.000zł
37m2 Ruczj − Zaborze 90.000zł
41m2 Prażmowskiego 115.000zł

2 − pokojowe
36m2 Armii Krajowej 96.000zł
38m2 Dąbie 85.000zł
38m2 os.Kalinowe 70.000zł
38m2 Zakątek 125.000zł

40m2 Pużaka 80.000zł
41m2 Warszawska 123.000zł
42m2 Chocimska 140.000zł
42m2 Litewska (meble) 160.000zł
45m2 Wójtowska 140.000zł
46m2 Rusznikarska (nowe) 149.000zł
46m2 Radziwiłowska 117.000zł
47m2 kś.Turka 120.000zł
47m2 Krzywy Zaułek 128.000zł
50m2 Cegielniana 110.000zł
51m2 Włodkowica 130.000zł
53m2 Miechowity 115.000zł
66m2 Zyblikiewicza 125.000zł
66m2 Kraszewskiego 210.000zł
67m2 Litewska 230.000zł

3 − pokojowe i więcej
46m2 Na Błonie 125.000zł
54m2 Augustiańska 119.000zł
57m2 Chopina 250.000zł
59m2 Powstańców 150.000zł
60m2 Nad Sudołem 135.000zł
60m2 Słomiana 125.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

WYBRANE DOMY
REZYDENCJA NA WOLI JUSTOWSKIEJ, okolica par−
ku Decjusza, pow. użytkowa 700 m2, garaż wol−
nostojący na dwa samochody, basen do wykoń−
czenia, zagospodarowany ogród 2300 m2,
cena 750.000USD oferta na wyłączność tel. (0501)
422−077, (0501) 422−102
Jugowice − dom 190 m2, działka 6 a, 365.000zł
SWOSZOWICE − nowy dom, 400 m2, 14,6a,
520.000zł
Piaski − dom 345 m2, do wykończenia, atrakcyjny
architektonicznie, dz. 9,5 ar, cena 395.000zł
Tomaszowice − Dom stan surowy zamknięty
180 m2 dz. 8ar ulga budowlana, 270.000zł
GAJ − Stan surowy otwarty 260m2, działka 6a,
195.000zł
MOGILANY nowy dom 200m2, dz. 21a,
Cena 350.000zł
Os.Łokietka − Dom w zabudowie szeregowej,
pow. 260 m2 − 495.000zł
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000zł
JUGOWICE − bliźniak 246 m2, dz. 5,8 a wysoki stan−
dard wykończenia − 105.000USD
JUGOWICE − bliźniak po generalnym remoncie,
200 m2, ogród 420 m2, garaż wysoki standard w
cenie wypos. kuchni − 100.000USD
BIEŻANÓW − nowy narożny dom w zabud. Szere−
gowej, na zamkniętym osiedlu, wysoki standard
wykończenia, zadbany ogród, pow. domu
130 m2, dz. 5.a, 420.000zł
SIDZINA − atrakcyjny dom letniskowy całoroczny,
urządzony w wysokim standardzie, pow. 200 m2,
dz. 34a − 250.000zł

60m2 Ul.Galla 210.000zł
60m2 K. Wielkiego (garaż) 230.000zł
65m2 Wola Justowska 260.000zł
65m2 os.Oświecenia 150.000zł
63m2 Wysłouchów 110.000zł
63m2 Grota Roweckiego 140.000zł
68m2 Łobzowska, po rem. 265.000zł
69m2 Bojki 130.000zł
69m2 Krowoderska 207.000zł
70m2 Jarzmanowskiego 140.000zł
70m2 Solskiego 220.000zł
70m2 Obopólna + garaż 310.000zł
71m2 Tatarska 238.000zł
71m2 Salwator 238.000zł
75m2 Salwatorska 235.000zł
77m2 Kochanowskiego 250.000zł
79m2 Wysłouchów 160.000zł
82m2 Ariańska 280.000zł
82m2 Aleje Pokoju 215.000zł
86m2 Rusznikarska 310.000zł

WYBRANE DZIAŁKI
PIASTOWSKA − 4,33 a, cena 52.000USD
ZAKAMYCZE − 50 a, cena 100.000USD
RZĄSKA − 18 a, cena 235.000zł
GM. KŁAJ − 56 a, uzbrojona, Cena 28.000zł
BRONOWICE − 16a,cena 191.000zł
PĘKOWICE − 16a, cena 270.000zł
GM. SIEPRAW − 10 a, cena 30.000zł
WIERZCHOWIE − 99 a cena 125.000zł
BALICE − komercja, 29a cena 435.000zł
BALICE − komercja, 50a, cena 15.000zł/a
BALICE − 150 a, cena 15.000zł/a
RUCZAJ − sąsiedztwo kampusu UJ, działak M−2,
pow. 1,6 ha z pozwoleniem na budowę
GARAŻ MUROWANY 15,5 m2, ok. al.Słowackiego,
cena: 35.000zł
GARAŻ MUROWANY 16 m2, ok. os.Widok, cena:
20.000zł
GARAŻ MUROWANY 18 m2 Ok. Głowackiego,
cena 36000zł
Lokal handlowy − Stare Miasto, pow. 26m2, 50m2,
106 m2 − frontowe
Lokal handlowy 110 m2, Kazimierza Wielkiego,
cena 7.000zł
OKAZJA
KROWODRZA − działka 4.500 m2, UC, możliwość
zabudowy wysokiej
LOKALE BIUROWO − MAGAZYNOWE
ul.Makuszyńskiego, 560m2 plus dz. 7a
cena 460.000zł
NOWA HUTA − obiekt o charakterze magazyno−
wy biurowym pow. 4780, działka 1.4ha, cena
3.000.000zł

MODLNICA− dwa domy
Powierzchnia: − całkowita 300 m2
Powierzchnia działek: 12 arów i 15 arów
Na osiedlu ogrodzonym strzeżonym
(pomalowane pokoje, flizy w łazience)
Cena: 1700/m2

 OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

CZERWONY PRĄDNIK ul.KWARTOWA
nowe domy w zabudowie szeregowej do indy−
widualnego wykończenia − ulga budowlana
Pow. 162 m2 − Cena 370.000zł
Pow. 115 m2 − Cena 270.000zł

 OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

WYKORZYSTAJ ULGĘ BUDOWLANĄ
Nasza oferta nowych apartamentów z ulgą budowlaną również na stronie  14

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

WYNAJEM
ul.Kazimierza Wielkiego − dwa pokoje 40 m2  ume−
blowane. Cena 800zł
Wola Duchacka − nowy komfortowy dom o pow
200 m2 działka 5 a. Cena 1.000USD

ul.Rusznikarska (nowe), 3 pokoje 86m2, umeblo−
wane, cena 2.000
Salwator (nowe), 2 pokoje 40m2. Cena 1.000zł

ul.Odrowąża, 1 pokój 45m2, cena 700zł

WOLA JUSTOWSKA − 170 m2, działka 6a,
cena 1.500USD
ul.Oboźna(nowe), 2 pokoje 58m2, cena 1 800zł

ul.Daszyńskiego − 3 pokoje 68 m2. Cena: 1.500zł
ul.Starowiślna, 38 m2 III piętro, 1 − pokojowe w sty−
lowej kamienicy, po generalnym remoncie, nowe
wyposażenie kuchni. Cena: 1.200zł

SPRZEDAŻ

NOWE MIESZKANIA
PŁASZÓW UL.SIEMIENOWICZA
Powierzchnie użytkowe: 30,7 m2 − 68,0 m2
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
Wybickiego: ok.4ar − 95.000zł, budowlano − komercyjna
Tonie: 58ar − 600tys., budowlana, częściowo uzbrojona
Myślenice: 76ar − 400tys., UW2, uzbrojona
Libertów: 17,5ar − 160tys., budowlana, media w drodze
Prądnik Biały: 76ar − 25tys./ar, UC, częściowo uzbrojona
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD INWESTYCJE,
STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE HANDLOWE − SPRZEDAŻ
rej.Karmelickiej: parter, witryna; 70m2 − 350tys., 83m2 − 415tys.
Rusznikarska: 44m − 3tys./m2, parter, witryna, wykończony

MYŚLENICE − ZARABIE
− powierzchnia

całkowita: 250m2
− działka 5 ar

ogrodzona
− możliwy odpis
− otynkowany,

media
rozprowadzone

CENA: 300.000zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Pl. Wolnica: 1530m2 − 800.000USD, lok. użytk., częściowo wolna
Mały Rynek: 1000m2 − 1.300.000USD, lokale użytkowe, częściowo
wolna
rej. Wawelu: 1000m2 (bez metrażu piwnic i poddasza)
2.000.000USD, działka 12ar
rej. Małego Rynku: 1150m − 1.300.000USD, lokale użytkowe, czę−
ściowo wolna
Floriańska: ok. 1000m2 − 2.500.000USD, lokale użytkowe
rej. Pl Matejki: 2000m2 − 7.000.000zł, cała wolna
Dębniki: 300m − 400.000zł, działka 5,4ar, częściowo wolna

Podgórze: 350m − 450.000zł, do remontu, lokale użytkowe
Nowowiejska: 606m − 556.000zł, działka 334m, poddasze do ada−
ptacji
Wielopole: 1077m2 − 750.000USD, lokale handlowe i biurowe, po re−
moncie
Siemiradzkiego: 810m − 300.000USD, poddasze do adaptacji, lokale
użytkowe
Zamoyskiego: 892m − 150.000USD, poddasze do adaptacji, częścio−
wo wolna
Kalwaryjska: 600m2 − 400,000USD,lokale użytkowe, częściowo wolna

Dietla: 622m − 220.000USD, poddasze do adaptacji, lokale użytkowe
rej.Karmelickiej: 1500m2 − 2.500.000zł, możliwość rozbudowy, pod−
dasze do adaptacji
Lwowska: 600m2 pow. całkowita − 600.000zł, lokale użytkowe,
częściowo wolna, poddasze do adaptacji
Rejtana: 850m2 − 300.000USD − lokale użytkowe,częściowo wolna
Radziwiłłowska: 600m − 160.000USD, częściowo wolna, 200m2 stry−
chu do adaptacji, możliwość nadbudowy
Krowodrza: 400m − 200.000USD, działka 961m2 + 500m do od−
dzielnej zabudowy, stylowy, podpiwniczony

PODDASZA DO ADAPTACJI
Stradom: 550m − 180.000USD Westerplatte: 384m − 500.000zł Wiślna: 151m − 1300zł/m2 Gala: 145m2 − 180.000zł, pozwolenie na adaptację Asnyka: 318,5m − 1300zł/m2
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Oferta specjalna !

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Kotlarska − 52m2 − 4p/4 − 103.000zł
Paulińska − 35m2 − 2p/3 − 110.000zł
Grzegórzecka − 43m2 − 1p/3 − 138.000zł
Fiołkowa − 23m2 − 0p/4 − 61.000zł
Fiołkowa − 47m2 − 9p/9 − 90.000zł
Krow. Zuchów − 30m2 − 8p/10 − 72.000zł
Kwartowa (nowe) − 32m2 − 1p/4 − 130.000zł
Friedleina − 42m2 − 0p/4 − 80.000zł
Żuławskiego − 45m2 − 1p/4 − 80.000zł
Kolberga − 42m2 − 4p/5 − 27.000USD
Rusznikarska − 40m2 − 7p/7 − 130.000zł
Racławicka − 26m2 − 0p/4 − 75.000zł
Mazowiecka − 30m2 − 1p/4 − 105.000zł
Litewska − 25m2 − 6p/10 − 79.000zł
Jaremy − 26m2 − 3p/4 − 70.000zł
Kuźnicy K. (nowe) − 34m2 − 0p/4 − 75.000zł
Al.29 − go Listopada − 33m2 − 2p/3 −
100.000zł
Ketlinga − 29m2 − 2p/2 − 95.000zł
Kordiana(nowe) − 34m2 − 1p/4 − 85.000zł
Daliowa − 25m2 − 0p/4 − 62.000zł
Włoska − 33m2 − 3p/4 − 80.000zł
Wielicka (nowe) − 34m2 0 6p/10 − 100.000zł
Myśliwska(nowe) − 37m2 − 0p/4 − 85.000zł
Myśliwska(nowe) − 37m2 − 1p/4 − 87.000zł
Ks. Turka(nowe) − 38m2 − 3p/4 − 115.000zł
Ks. Turka(nowe) − 37m2 − 1p/4 − 88.000zł
Mały Płaszów − 37m2 − 2p/4 − 70.000zł
Os. Złocień (nowe) − 29m2 − 0p/3 − 68.000zł
Kurczaba − 34m2 − 4p/4 − 66.000zł
Lilli Wenedy − 32m2 − 7p/10 − 70.000zł
Lilli Wenedy − 32m2 − 0p/10 − 58.000zł
Jerzmanowskiego − 26m2 − 4p/4 − 62.000zł
Jerzmanowskiego − 26m2 − 1p/4 − 63.000zł
Willowe − 31m2 − 1p/2 − 85.000zł

2 − pokojowe
Wileńska − 49m2 − 6p/10 − 130.000zł
Lotnicza − 35m2 − 3p/4 − 89.000zł
Na Wiankach (nowe) − 44m2 − 0p/2 −
128.000zł
Żuławskiego − 76m2 − 5p/5 − 199.000zł

Miechowity 45m2 − 3p/4 − 110.000zł
Wiślisko − 68m2 − − 3p/3 − 238.000zł
Rusznikarska − 40m2 − 7p/7 − 130.000zł
Powstańców − 45,5m2 − 2p/10, 128.000zł
Nuszkiewicza − 50m2 − 2p/3 − 170.000zł
Wójtowska − 37m2 − 7p/10 − 108.000zł
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
wojenna, 95000 PLN, EN−3584
Podgórze, ul. WIELICKA, 34 m2, nowe, wykończone,
rejon stacji SCHELL, 100000 PLN, EN−3589
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 35,5 m2, po remoncie,
107.000 PLN, EN−3204
Grzegórzki, ul. NULLO FRANCESCO, 36 m2, 93000 PLN, EN−3583
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 38 m2, 110000 PLN, EN−3573
Dąbie, AL. POKOJU, 38 m2, 80000 PLN, EN−3574
Łobzów, ul. LITEWSKA, 38 m2, 90000 PLN, EN−3577
Os. Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 39 m2, nowe,
99.000 PLN, EN−3244
Grzegórzki, ul. NULLO FRANCESCO, 39m2, I piętro,
96000 PLN, EN−3408
Os. Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 39 m2, nowe,
wykończone, 117000 PLN, EN−3546
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 43 m2, cegła, ciche miejsce,
105000 PLN, EN−3156

UL. MAZOWIECKA 28 B
TEL. 012/ 623−78−35,  TEL./FAX  012/ 623−79−77

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY

PRZEGORZAŁY, segment w zabud. szereg. do zamieszka−
nia, 255 m2, 4,55 a, 450000 PLN, EN−3587
OK. MOGILAN, dom − rezydencja, do zamieszkania,
360 m2, 1 ha, 295.000USD, EN−3409
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 250m2,
45 a, 320.000USD, EN−3412
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 220m2,
16 a, 220.000USD, EN−3410
MARSZOWIEC, do wykończenia, 280 m2, 6,7 a, 360000 PLN,
EN−1930

NIERUCHOMOŚCI

SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200 m2, 6 a, działka
widokowa, 255000 PLN, EN−2627
OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknię−
ty, 150 m2, 3a, 370000 PLN, EN−2729
BRZEZIE gm. Zabierzów,stan surowy zamknięty, 320 m2, 8 a,
320000 PLN, EN−3106
OPATKOWICE, stan surowy otwarty,180 m2, pow. działki:
6,3 a, 280000 PLN, EN−3109
WOLA JUSTOWSKA, 250m2, pow.działki 7 a, 175.000USD, EN−3328
WIELICZKA, granica Krakowa, nowy, do zamieszkania,
200m2, 15 a, 495.000PLN, EN−3340

P R Z Y J M U J E M Y  B U DY N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

STARY PROKOCIM, bliźniak do zamieszkania, 150m2, 2,5 a,
400.000PLN, EN−3354
WOLA JUSTOWSKA, do zamieszkania, 350 m2, 23 a,
300.000USD, EN−3356
DĘBNIKI, segment w zabud. szereg. do zamieszkania,
254m2, 2,7 a, 635.000PLN, EN−3383
DĘBNIKI, bliźniak do zamieszkania, 220m2, 4,85 a,
476.000PLN, EN−3384
KRYSPINÓW, do wykończenia, 190m2, 10 a, 380.000PLN,
EN−3387

ZAPRASZAMY
pn. − pt. 10 − 18
 sobota 10 − 14e−mail: eksperci@wp.pl           www.eksperci.gratka.pl

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

KOSTRZE, 8,5 a, 100000 PLN, EN−3548
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 7 a, pełne uzbrojenie, 85.000 PLN,
EN−3462

2−POKOJOWE
Olsza, ul. BROGI, 30 m2, I piętro, po generalnym remoncie,
z wyposażonym aneksem kuchennym, 85000 PLN, EN−3582
Salwator, ul. KOŚCIUSZKI, 35 m2, 99000 PLN, EN−3520
Dąbie, AL. POKOJU, 34,5 m2, ciemna kuchnia, 75000 PLN,
EN−3566
Łobzów, ul. WARMIJSKA, 36 m2, po remoncie, jasna kuch−
nia, 120000 PLN, EN−3480
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 37 m2, nowe, 98000 PLN, EN−3565
Łobzów, ul. KUJAWSKA, 37 m2, 100000 PLN, EN−3595
Krowodrza, ul. SIEMASZKI, 38 m2, 100000 PLN, EN−3594
Bronowice, ul. ZAPOLSKIEJ, 40 m2, 97.000 PLN, EN−3555
Stare Dębniki, ul. ZAGRODY, 42,5 m2, 117000 PLN, EN−3446
Łobzów, ul. CZARNOWIEJSKA, 43 m2, II piętro, 130000 PLN,
EN−3512
Salwator, ul. FILARECKA, 43 m2, nowa adaptacja podda−
sza, okna pionowe, II piętro, 134000 PLN, EN−3607
Olsza, ul. PSZONA, 44 m2, 4−letni blok, wykończone,
140000 PLN, EN−3613
Olsza, ul. MIECHOWITY, 45 m2, 110000 PLN, EN−3609
Prądnik Biały, ul. IMBRAMOWSKA, 47 m2, 100000 PLN, EN−3586
Olsza, ul. LOTNICZA, 47 m2, po remoncie, 100000 PLN, EN−3591
Prądnik Czerwony, ul. ŁEPKOWSKIEGO, 55 m2, nowe, do
wykończenia, 135000 PLN, EN−3578
Os. Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW,
55 m2, nowe, wykończone, umeblowana kuchnia, możli−
wość kupna garażu, 165000 PLN, EN−3529
Os. Oficerskie, ul. CHROBREGO, 56 m2, w trzyrodzinnym
segmencie, 153000 PLN, EN−3473
Olsza, ul. MIECHOWITY, 56m2, zabudowa kuchni, sprzęt
AGD − zmywarka, pralka, lodówka, parkiet, łazienka po
remoncie, 125000 PLN, EN−3265
Prądnik Czerwony, ul. ROZRYWKA, 56 m2, 110.000 PLN,
EN−3557
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 60,5 m2, nowe okna,
140000 PLN, EN−3532
Salwator, ul. PRUSA, 62 m2, I piętro, kamienica,
190000 PLN, EN−3563
Stare Miasto, ul. ŚW. WAWRZYŃCA, 62 m2, 150000 PLN, EN−3599
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, 62 m2, dwupozio−
mowe, nowe, wykończone, 210000 PLN, EN−3553
Os. Oficerskie, ul. BRODOWICZA, 69 m2, po remoncie,
II piętro w kamienicy, 190000 PLN

WĘGRZCE, gm. Zielonki, 12,5 a, 110000 PLN, EN−3617
MOGILANY, 12 a, rozpoczęta budowa, podpiwniczenie z
płytą,180000 PLN, EN−3080

3 −POKOJOWE
Prądnik Biały, ul. PACHOŃSKIEGO, 45,5 m2, 112000 PLN,
EN−3615
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 48 m2, 110000 PLN, EN−3614
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 51 m2, 150000 PLN,
EN−3544
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 50 m2, z garażem,
170000 PLN, EN−3601
Borek Fałęcki, OS. POLANA ŻYWIECKA, 52,4 m2, nowe,
wykończone, I piętro, 145000 PLN, EN−3570
Grzegórzki, ul. SOŁTYKA, 59 m2, plomba z cegły,
180000 PLN, do negocjacji, EN−3129
Olsza, ul. WILEŃSKA, 56m2, 132000 PLN, EN−3282
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56 m2, 180000 PLN, EN−3561
Prądnik Biały, ul. PACHOŃSKIEGO, 60 m2, 115000 PLN,
EN−3604
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 60 m2, niski blok,
133000 PLN, EN−1621
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 63 m2, II piętro,
nowe, wykończone, blok w głębi nowego osiedla,
183000 PLN, EN−3470
Olsza, ul. WILEŃSKA, 60,5 m2, 138000 PLN, EN−3536
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 61,5 m2, możliwość kupna
garażu, 129000 PLN, EN−3428
Łobzów, ul. LEA, 76 m2, 6−letnie, wykończone, miejsce par−
kingowe, zamknięte osiedle, 290000 PLN, EN−3592
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 100 m2, 224000 PLN,
EN−3572

4 −POKOJOWE
Olsza, ul. GDAŃSKA, 57 m2, 140.000 PLN, EN−2876
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 72 m2, 180000 PLN,
EN−3155
Krowodrza, OS. ŻABINIEC, 77,5 m2, II piętro, nowe, wykoń−
czone, 2 balkony, 240.000 PLN, EN−3208,
Stare Miasto, ul. ZYBLIKIEWICZA, 92,5 m2, 265000 PLN,
I piętro, EN−3525
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA, 109 m2, 440000 PLN, EN−3593

5− POKOJOWE
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, dwupoziomowe,
wykończone, 108 m2, 320000, EN−2643

MOGILANY, rolno−budowlana, 22 a,70.000 PLN, EN−3464,
WOLA JUSTOWSKA, 7 a, 60.000USD, EN−3355
OPATKOWICE, 15 a, 110000 PLN, EN−2999
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Celna − gars., 19m2, parter/III − 70.000zł
1/.Fr.Nullo − 36,5m2, IV/IVp, balk.,wł. hip., tel. − 95.000zł
1/.Wrocławska − gars., 27m2, IV/IV − 66.000zł
1/.Narzymskiego − gars., 24.5m2, IV/IV − 75.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/X − 100.000zł
1/.Praska − 31m2, parter, ogrz. elekt. − 64.000zł
3/.Azory − 24m2, 0/IVp − 66.000zł
3/.Daliowa − 25m2, 0/IIp, wł.hip. − 68.000zł
3/.Lasówka − 37.6m2, IX/Xp, po rem. − 90.000zł
3/.Siemaszki − 1p, 23m2, I/II − 73.000zł
3/.Na Błonie − 1p, 24m2, III/IV − 72.000zł
3/.Ks.Majera − IIIp, pokój z aneksem kuchennym, pow.38.8m2,
do wykoń. − 2.590/m2
3/.Na Stoku − 1p + k, 27m2, XI/X po rem. taras + balkon − 55.000zł
3/.Zaczarowane Koło − 40m2, parter − 135.000zł
3/.Kużnica Kołłątajowska − 1p, 34m2, II/IIIp − 90.000zł
2/.Bochnia − 34m2, Ip − 55.000zł,
1/.Os.Złocień − 30m2, I/III − 65.000zł;25, 6m2, 0/I − 80.000zł;
20,5m2, parter − 58.000zł do negoc.

2 pokojowe
3/.Dąbie − 34,5m2, III/IVp − 85.000zł
3/.Piastowska − 56m2, IVp − 190.000zł
3/.Majora − 2p, 43m2, sp. własn., wolne − 105.000zł
3/.Fredleina − 35m2, II/IVp, do rem., własność hip. − 105.000zł(
dod. możliw. zak. garażu)
3/.Dobrego Pasterza − 40m2, VI/Xp. po rem. − 97.000zł
3/.Marchołta − 75m2, IVp, wł. hip. − 195.000zł
3/.Rusznikarska57m2, VI/VIIp z windą, 2 balkony, do niew.wyk.
− 160.00zł
3/.Pl.Inwalidów − 50m2, III/IVp − 150.000zł
3/.Myślenice − 49m2, III/IVp − 96.000zł
3/.Komuny Paryskiej − 55.5m2, IIIp (poddasze), ulga bud.,
możliwe przej. kredytu − 150.00zł
3/.Rumiankowa − 57m2, VI/VIIp (winda), panele, flizy, wł. hip.
− 160.000zł
3/.Żuławskiego − 70m2, IV/IVp − 220.000zł
1/.Makowskiego − 37m2, IV/IVp, po remoncie, c.kuchnia,
samodz. pokoje − 80.000zł
3/.Krzeszowice − 48.6m2, 0/Ip − 93.000zł
1/.Kielecka − 72m2, I/II − 190.000zł
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
Ul.Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul.Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul.Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Monte Cassino − 33a − 1.000.000USD
Os.Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul.Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul.Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 150.000zł
Ul.Mogilska − 33a − 800.000USD
Ul.Rybałtowska − 74a − 370.000USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD ZP
Ul.Dworska − 8a − 350.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul.Kremerowska − 12a − 700.000USD

DO WYNAJĘCIA ATRAKCYJNE 3 − POKOJOWE NAJCHĘTNIEJ FIRMIE NA UL.RUSZNIKARSKIEJ − 1500ZŁ + CZYNSZ + MEDIA
W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY RÓWNIEŻ LOKALE I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ, POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTU
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:::::
LOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJA IL.POK.IL.POK.IL.POK.IL.POK.IL.POK. MMMMM22222 PIĘTROPIĘTROPIĘTROPIĘTROPIĘTRO WŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆ OPISOPISOPISOPISOPIS CENACENACENACENACENA NR OFNR OFNR OFNR OFNR OF.....
NA STOKU 1 25,4 4/4 SP.WŁ. po rem., meble, flizy 67.000zł 1074
ZUBRZYCKIEGO 1 37,0 10/10 SP.WŁ. +10m2 suszarnia 63.000zł 935
JERZMANOWSKIEGO 1 33,0 1/10 S.W. do remontu, pcv, loggia 69.000 zł 1160
BIAŁOPRĄDNICKA 1 31,0 3/3 H. Nowe, wykończone, balkon 105.000 zł 859
KRASICKIEGO 2 52,0 0/4 H. balkon, parkiet 110.000zł 1090
BOH. WRZEŚNIA 2 45,0 0/6 SP.WŁ. nowy, wykończone 105.000zł 5
ŁUŻYCKA 2 46,0 7/10 S.W. pcv, loggia, flizy 88.000 zł 1126
ZŁOCIENIOWA 2 39,0 1/1 S.W. Parkiet, flizy, terakota, 87.000 zł 1166
WILLOWE 3 58,0 0/1 H do remontu 100.000zł 781
CENTRUM B 3 60,0 2/5 H parkiety, flizy 90.000zł 898
ODRZAŃSKA 3 48,0 7/10 SP.WŁ. umebl., loggia, nowe flizy 105.000zł 1134
WILEŃSKA 3 56,0 1/10 SP.WŁ. parkiet, flizy, loggia 135.000zł 1191
ZYBLIKIEWICZA 3 74,0 2/3 H. Parkiet, ogrzewanie elektryczne 222.000 zł 1075
GROTA ROWECKIEGO 3 65,0 2/4 S.W. Wykończ., umebl., wysoki standard 190.000 zł 1167
ŚCIEGIENNEGO 4 68,0 2/10 SP.WŁ. loggia, flizy 140.000zł 1149
RUSZNIKARSKA 1 41,3 3/7 SP.WŁ. nowe, wykończone, meble kuch. 145.000zł 1193
OGRODOWE 3 64 1/3 H. nowe okna, drzwi, balkon 132.000zł 1192

BORSUCZA: SPRZEDAŻ − NOWE MIESZKANIA 56m2 − 145.000 zł i 100m2 (poddasze) − 260.000 złBORSUCZA: SPRZEDAŻ − NOWE MIESZKANIA 56m2 − 145.000 zł i 100m2 (poddasze) − 260.000 złBORSUCZA: SPRZEDAŻ − NOWE MIESZKANIA 56m2 − 145.000 zł i 100m2 (poddasze) − 260.000 złBORSUCZA: SPRZEDAŻ − NOWE MIESZKANIA 56m2 − 145.000 zł i 100m2 (poddasze) − 260.000 złBORSUCZA: SPRZEDAŻ − NOWE MIESZKANIA 56m2 − 145.000 zł i 100m2 (poddasze) − 260.000 zł
BORSUCZA− WYNAJEMBORSUCZA− WYNAJEMBORSUCZA− WYNAJEMBORSUCZA− WYNAJEMBORSUCZA− WYNAJEM: 34m2 − 800zł; 56m2 − 1200zł; 100m2 − 2.200zł: 34m2 − 800zł; 56m2 − 1200zł; 100m2 − 2.200zł: 34m2 − 800zł; 56m2 − 1200zł; 100m2 − 2.200zł: 34m2 − 800zł; 56m2 − 1200zł; 100m2 − 2.200zł: 34m2 − 800zł; 56m2 − 1200zł; 100m2 − 2.200zł

DOMY DO SPRZEDAŻYDOMY DO SPRZEDAŻYDOMY DO SPRZEDAŻYDOMY DO SPRZEDAŻYDOMY DO SPRZEDAŻY:::::
LOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJA MMMMM22222 DZIAŁKADZIAŁKADZIAŁKADZIAŁKADZIAŁKA OPISOPISOPISOPISOPIS CENACENACENACENACENA NR OFNR OFNR OFNR OFNR OF.....
LIBERTÓW 263 17a 2−letni, cegła klinkier. parterowy 220.000 USD 1060
ŁAGIEWIKI 380 17a 8−letni, parkiety, marmur, ogród, garaż 250.000 USD 1059
GAJ 250 28a roczny, wykończony, basen 200.000 USD 755
DROŻDŻOWNIADROŻDŻOWNIADROŻDŻOWNIADROŻDŻOWNIADROŻDŻOWNIA 130130130130130 10a10a10a10a10a stan surstan surstan surstan surstan sur.zamkniety.zamkniety.zamkniety.zamkniety.zamkniety, 1987 r, 1987 r, 1987 r, 1987 r, 1987 rokokokokok 150.000 zł150.000 zł150.000 zł150.000 zł150.000 zł 11651165116511651165
GM.ALGM.ALGM.ALGM.ALGM.ALWERNIAWERNIAWERNIAWERNIAWERNIA 240 8,5a wykończony z basenem 300.000 zł zł zł zł zł 1155
KRZECZÓWKRZECZÓWKRZECZÓWKRZECZÓWKRZECZÓW 9090909090 3,1a3,1a3,1a3,1a3,1a po rpo rpo rpo rpo remoncie, dremoncie, dremoncie, dremoncie, dremoncie, drewnianyewnianyewnianyewnianyewniany, całor, całor, całor, całor, całorocznyocznyocznyocznyoczny 68.000 zł68.000 zł68.000 zł68.000 zł68.000 zł 11681168116811681168
CHEŁMCHEŁMCHEŁMCHEŁMCHEŁM 166,7166,7166,7166,7166,7 4,54,54,54,54,5 Zabudowa szerZabudowa szerZabudowa szerZabudowa szerZabudowa szeregowa, stan suregowa, stan suregowa, stan suregowa, stan suregowa, stan sur. zamkniety. zamkniety. zamkniety. zamkniety. zamkniety 350.000zł350.000zł350.000zł350.000zł350.000zł 11701170117011701170
MYŚLENICEMYŚLENICEMYŚLENICEMYŚLENICEMYŚLENICE 170170170170170 66666 2000r2000r2000r2000r2000r., do wykończ., otynkowany., do wykończ., otynkowany., do wykończ., otynkowany., do wykończ., otynkowany., do wykończ., otynkowany, ogr, ogr, ogr, ogr, ogrodzonyodzonyodzonyodzonyodzony 210.000zł210.000zł210.000zł210.000zł210.000zł 11211121112111211121
MYŚLENICE 350 32 Stan sur.otwarty, dachówka ceramiczna, 2000r. 200.000zł 1122
OK.WIELICKIEJOK.WIELICKIEJOK.WIELICKIEJOK.WIELICKIEJOK.WIELICKIEJ 5050505050 8,48,48,48,48,4 przedwojenny dom do rprzedwojenny dom do rprzedwojenny dom do rprzedwojenny dom do rprzedwojenny dom do remontuemontuemontuemontuemontu 160.000zł160.000zł160.000zł160.000zł160.000zł 11981198119811981198
OPOPOPOPOPAAAAATKOWICETKOWICETKOWICETKOWICETKOWICE 360360360360360 1818181818 rrrrrezydencja, luksusowo wykończona, 2000rezydencja, luksusowo wykończona, 2000rezydencja, luksusowo wykończona, 2000rezydencja, luksusowo wykończona, 2000rezydencja, luksusowo wykończona, 2000r..... 280.000USD280.000USD280.000USD280.000USD280.000USD 11961196119611961196
WIELICZKI 220 10,70 stan surowy otwarty, ulga budowlanaulga budowlanaulga budowlanaulga budowlanaulga budowlana 230.000zł 1200

POŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTU



94 BIURA NIERUCHOMOŚCI

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Jednopokojowe:
ul.Józefińska − 33m2, 78.000zł
ul.Śląska − 31,3m2, przedpokój z aneksem kuchennym, pokój i łazienka, 76000zł
ul.Spółdzielców − 25m2, 7/10, 53.000zł.
ul.Wielicka − 34m2, nowe, luksusowo wykończone, cena do uzgodnienia
ul.Wysłouchów − 34m2, 3/10, loggia, meble, ładny rozkład, 85000zł
Centrum − 29m2,35m2, nowe poddasze w kamienicy z antresolą, do wykoń−
czenia 2900zł/m2 lub wykończone

Dwupokojowe:
ul.Wójtowska − 37 m2, 8/10p, 105.000zł
ul.Konecznego − Żabiniec − nowe, dwupokojowe wykończone, z zabudowa−
nymi kuchniami, od 44 m2, odbiór po wpłacie 60% wartości mieszkania,
Raty!!na dziesięć lat.
ul.Nuszkiewicza − 62m2, piękne, wykończone, wyposażone, 2 poziomy,
2 pok., 200.000zł.
Huta, os.CentrumC − 52m2, 4/5, winda, ładne, 103.000zł
Os.Ruczaj, ul.Kobierzyńska − 47m2, Nowe, ładny rozkład, hipoteczne,
do wykończenia, 125.000zł
ul.Słomiana − 39m2, wys.parter/4, j.kuchnia, loggia, zadbane, 100.000zł
ul.Wysłouchów −52m2, 1/10, loggia,piękny rozkład, słoneczne, 98000zł
Centrum − 46m2 nowe poddasze w kamienicy z antresolą,stan do wykończe−
nia 2900zł/m2 lub wykończone
ul. Krokusowa − 49m2 wysoki parter, dwuletnie 110.000 zł

Trzypokojowe:
ul.Wrocławska − 0/8p, 58 m2, 120.000zł.
ul.Mireckiego − 70 m2, 1p. w kamienicy, ładne i zadbane, 175.000zł.
Al.Pokoju − 82 m2, blok z cegły, 5−cio letni, ładne, z meblami kuchennymi,
2p, 206.000.zł.
ul.Bieżanowska − 50 m2, po remoncie, 103.000zł.
ul.Kurczaba − 48m2, 5/10p, 88.000zł.
ul.Łepkowskiego − 64m2, garaż na 2 samochody, koszt bez garażu, 130.000zł
Nowa Huta os.Urocze − 70m2, poddasze w bloku, 5 piętro, 105.000zł.
ul.Heila − 60m2, piękne,wysoki standard, zabudowa kuchni, 125,00
ul.Stróża Rybna − 64,3m2, piękne mieszkanie 3p, duża loggia, 132.000zł
Ok.ul.Prostej − 90m2, ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy, 2p/3, 2 loggie,
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
Okolice Rynku Głównego − 130m2, lokale biurowe re−
prezentacyjne, 15USD/m
Karmelicka − 110 + 170m2, dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000zł
Plac Na Groblach − 114m2, parter, witryna, 3900zł/mies
Stradomska − 110m2 lub 70m2 − 1/4p., 35zł/m2 − przy Wawelu
Barska − 0/4p., − 50m2 1600zł

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Podgórze − 4km od Rynku Głównego − Centrum Handlowe
pow.2000m2 pow.handlowej + pow.magazynowa lub biu−
rowa, profil wiodący wyposażenie mieszkań, od 25 zł/m2

Obiekty przemysłowo − produkcyjne
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2 − 5000zł/mies.
Podgórze − Serwis samochodowy, 232m2 + myjnia +
sklep, wyposażony, działający, stali klienci, działka 19,
5 a, możliwość zabudowy wolnej powierzchni − 923 tys.zł
Wieliczka − wynajem pow. kompleks hurtowo − komer−
cyjny. pow 600m2 − ochrona

Pensjonaty − Hotele
Zakopane − Kościelisko − luksusowy pensjonat 690m2
pod Giewontem: pokoje i apartamenty łącznie dla
30 osób + sala konferencyjna, sauna, fitnes, jacuzzi
+ drugi budynek 190m2, 2, 20ha + projekt rozbudowy
(apartamenty, basen, wyciąg, golf) − 2.950.000zł
Kraków − Podgórze.Hotel trzy gwiazdki.80 miejsc
z możliwością rozbudowy − 3,9 mln.USD

Kapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZT,,,,,
wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2

Kapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZT,,,,,
wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2

Nowa Huta
MIESZKANIA PO REMONCIE KAPITALNYM − HIPOTECZNE

OD 26 − 70 m2 − WŁASNE OPOMIAROWANIE
− CENA 1780zł/m2
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

OSTATNIE MIESZKANIE PRZY UL.PŁASZOWSKIEJ!!!!
CENA PROMOCYJNA!!!

54m2 − 140.400zł  − odpis podatkowy, komórka lokatorska

MIESZKANIA W STRZEŻONYCH KOMPLEKSACH
Ul. J. Lea: 150m2, Ip., 3 pokoje + salon z kominkiem, kuchnia, balkon, spiżarnia, gar−
deroba, 2 łazienki, 2 miejsca parkingowe w podziemnym garażu: 780.000 zł.
Ul. J. Lea: 160m2, IIp., mieszkanie dwupoziomowe, IIp. i IIIp., 5 pokoi, balkon, kuchnia,
garderoba, duża łazienka. Dwa miejsca parkingowe w podziemnym garażu: 800.000 zł.
Ul. Oboźna: 94m2, NOWE dwupoziomowe III i IVp., 4 pokoje, umeblowana kuchnia,
garderoba. Miejsce postojowe w podziemnym garażu: 500.000 zł.
Ul. Łobzowska: pow: całkowita 144 m2, użytkowa 128 m2, dwupoziomowe, salon,
3 sypialnie, kuchnia wyposażona, umeblowana, wysoki standard wykończenia, miej−
sce parkingowe w podziemnym garażu: 900.000 zł.
Ul. Piastowska: 33m2, IIIp., pokój z umeblowaną i wyposażoną kuchnią, balkon
z widokiem na Kopiec Kościuszki. Możliwość kupna miejsca parkingowego: 160.000 zł.

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową ochroną i monitoringiem poło−
żonych w centrum Krakowa o powierzchni od 32m2 do 160m2

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

1 POKOJOWE:
Ul. Ketlinga − 30 m2, IIp/IIp, wł. spół, NOWE, balkon: 95.000 zł
Ul. Kobierzyńska − 31 m2, IIp/IIIp, wł. hipot, NOWE, typ studio, balkon: 98.000 zł
Os. Dywizjonu 303 − 32 m2, Vp/Xp, wł. spół, umeblowane, wyposażone: 85.000 zł
Ul. Szuwarowa − 34 m2, IIIp/IVp, wł. hipot, kuchnia umeblowana, ochrona: 115.000 zł
Ul. Kordiana − 34 m2, Ip, wł. spół, loggia, piwnica: 85.000 zł
Ul. Siemaszki − 38 m2, wysoki parter/IIIp, wł. spół, garderoba, balkon: 98.800 zł
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
wolne, lokale handlowe, cena do uzgodnienia

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kond., dzałka 4ary
zagospod., garaż zamknięte osiedle − 420.000zł
Bronowice − 280m2 działka 5,2ara ogrodzona, 8 po−
koi, 4 łazienki, budynek ocieplony, 3 garaże − 599.000zł
Więckowice − dom 100m2, działka ok.7a, ogrodzo−
na − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a, ogro−
dzona, okna pcv − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, dz.32a, ogrodzona − 210.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a − 320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkomfortowy 300m2,
działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2, dz. 2 ary, ogrodzony − 78.000zł
Wieliczka − 380m2 zabudowa bliźniacza, działka
15 arów − 310.000zł
Prokocim − 100m2 użytkowej, stan otwarty, media
w środku, działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Brzegi − Kokotów − stan surowy zamknięty 200m2,
media w środku, działka 11a − 185.000zł

Działki − sprzedaż:
Okolice Ronda Matecznego − 25a, komerc. − 950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, media w
działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta − 87.000zł
Golkowice − 26a,bud.,uzbr. − 119.000zł
Działka ogrodnicza ogrody działkowe “Kalina” −
domek podpiwniczony z tarasem, oczko wodne,
szklarnia, ścieszki betonowe − 22.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Wola Justowska ok. − 15a − 75.000USD
Gm.Zabierzów − 1 ha bud. − rolna, widokowa − 200.000zł
Michałowice − 28a uzbrojona − 185.000zł
Dobczyce/Kornatka − 15a − 49.000zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 182 015 604 08 09 40   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Ul.Dobrego Pasterza − 26m2, nowa wyposaż. − 77.000zł
Ul.Radzikowskiego − 28m2 − 80.000zł
Ul.Siemaszki − 26m2 − 60.000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 55.000zł
Ul.Jaremy − 26m2 − 52.000zł
Ul.Meisnera − 24m2 − 56.000zł
Ul.Wasilewskiego − 18m2 + 4m2 antresola − 70.000zł
Al.Pokoju − 24m2 − 60.000zł

Jednopokojowe:
Os.Urocze − 37m2 − 65.000zł
Os.Złoty Wiek − 30m2 − 70.000zł
Ul.Kalwaryjska − 38m2 − 98.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyremontowane − 95.000zł
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000zł
Ul.Wielicka − 34m2, nowe, wyposażone − 99.000zł
Os.Na Skarpie − 36m2 − 70.000zł
Ul.Siemaszki − 40m2, wyposażone − 95.000zł
Os.Złocień − 35m2 − nowe, wyposażone − 75.000zł
Ul.Barbary − 36m2 − 59.000zł
Ul.Wielicka − 32m2 − 75.000zł
Os.Na Stokach − 27m2 − 52.000zł
Ul.Gutenberga − 38m2 − 90.000zł
Ul.Ułanów − 33m2 − 80.000zł
Ul.Sebastiana − 30m2 − 90.000zł
Ul.Kościuszki − 25m2 − 75.000zł
Ul.Wysłouchów − 36m2 − 70.000zł
Ul.Sołtyka − 36m2 − 90.000zł
Ul.Tuchowska − 38m2 − 95.000zł
Ul.Szuwarowa − 30m2 − 85.000zł

Dwupokojowe:
Os.Oświecenia − 55m2 − 94.000zł
Os.Tysiąclecia − 32m2 − 70.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 60m2 − 108.000zł
Ul.Szuwarowa − 43m2 − 130.000zł
Ul.Grochowska − 40m2 − 110.000zł
Ul.Lotnicza − 36m2 − 89.000zł
Ul.Okolna − 38m2 − 67.000zł
Ul.Francesco Nullo − 51m2 − 135.000zł
Ul.Spółdzielców − 38m2 − 72.000zł
Os.Złoty Wiek − 40m2 − 79.000zł
Os.Złoty Wiek − 55m2 − 102.000zł
Ul.Kalwaryjska − 56m2 − 145.000zł
Ul.Miłkowskiego − 46m2, NOWE, ulga − 110.000zł
Ul.Nad Potokiem − 42m2 − 100.000zł
Ul.Bujwida − 73m2, luksusowo wykończone, komi−
nek − 270.000zł
Ul.Smocza − 45m2, wys. standard, wyposaż. − 290.000zł
Ul.Loretańska − 74m2 − 220.000zł
Ul.Elsnera − 38m2, wyremontowane − 70.000zł
Ul.Warmińska − 38m2 − 120.000zł
Ul.Czarnowiejska − 43m2 − wysoki standard − 130.000zł
Ul.Miechowska − 47m2 − 135.000zł
Ul.Fatimska − 52m2 − 120.000zł
Ul.Miechowity − 56m2, wyposażone, wyremonto−
wane − 140.000zł
Ul.Spółdzielców − 38m2, wyremontowane − 87.000zł
Ul.Litewska − 42m2 − 123.000zł
Ul.Racławicka − 33m2, wyposażone − 82.000zł
Ul.Armi Krajowej − 40m2 − 117.000zł
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
Mieszkanie 3−pokojowe po kapitalnym

remoncie, na biuro lub mieszkanie,
1 piętro w atrakcyjnej lokalizacji,

Pow.102 m2, Cena wynajmu: 3000 zł,
MBN−31460

 KOBYLANY
Działka budowlano−rolna
z pozwoleniem na budowę

reprezentacyjnego domu, uzbrojona
pow. 95 a Cena: 200.000 zł,

MBN−24962

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
AZORY Gars. 24 m2, 2 p 60.000 zł MBN−35538
STARE MIASTO Studio, 25 m2, 4 p 80.000 zł MBN−35290
RUCZAJ 1 pok, 37 m2, 1 p, nowe 93.000 zł MBN−35810
KAZIMIERZ 1 pok, 42,5 m2, 1 p 130.000 zł MBN−35483
AL. POKOJU 1 pok, 23,5 m2, 6 p 67.000 zł MBN−35464
N. HUTA 1 pok, 36 m2, 2 p 75.000 zł MBN−35648
SALWATOR 1 pok, 25 m2, 2p 85.000 zł MBN−35621
SZUWAROWA 1 pok, 33 m2, nowe 113.000 zł MBN−34575
KURDWANÓW 1 pok, 37,5 m2, parter 59.000 zł !!!!! MBN−36140
AZORY 2 pok, 38 m2, 2 p 78.000 zł !!!!! MBN−24963
OLSZA 2 pok, 45 m2, 3 p 110.000 zł MBN−36132
ELSNERA 2 pok ćk, 38m2 73.000 zł MBN−35971
ODRZAŃSKA 2 pok, ćk, 31 m2, 3 p, po rem 74.000 zł !! MBN−34847
ARMII KRAJOWEJ 2 pok, 36 m2, parter 105.000 zł MBN−32901
SEWERYNA 2 pok, 63 m2, 1 p, nowe, wykończ. 180.000 zł MBN−27333
SALWATOR 2 pok, 48 m2, 2p 132.000 zł !!!! MBN−30170
ŁOBZÓW 2 pok, 38 m2, 5 p 119.000 zł MBN−24917
KOZŁÓWEK 2 pok, 46 m2, 4 p 82.000 zł !!! MBN−35455
RUCZAJ 3 pok, 64 m2, 1 p 148.000 zł MBN−35150
RUCZAJ 3 pok, 63 m2, 2 p 125.000 zł !!! MBN−35902
WZGÓRZA K. 3 pok, 74 m2, 2 p, nowe 155.000 zł MBN−35953
WILEŃSKA 3 pok, 56 m2, 1 p 135.000 zł MBN−35809
Ok. BŁOŃ 3 pok, 58 m2, 9p 185.000 zł MBN−33695
KURDWANÓW 3 pok, 63 m2, 10 p 128.000 zł MBN−34368
SALWATOR 3 pok, 90 m2, parter 270.000 zł MBN−32278
GRZEGÓRZECKA 3 pok, 82 m2, 3 p 265.000 zł MBN−35984
SZOPKARZY 3 pok, 60 m2, 3 p 155.000 zł MBN−31799
OLSZA 3 pok, 56 m2, 1 p 135.000 zł MBN35809
SERBSKA 3 pok, 54 m2, po remoncie 128.000 zł MBN−34086
BOREK FAŁĘCKI 3 pok, 53 m2, 1 p, nowe 145.000 zł MBN−35625
KURDWANÓW 3 pok, 63 m2, 4 p 114.000 zł MBN−29593
ŁOBZÓW 4 pok, 105 m2, apartament 500.000 zł MBN−35722
ŻABINIEC 4 pok, 120 m2, 4 p, wyposażone 360.000 zł !!! MBN−33056
SALWATOR 4 pok, 94 m2, 1 p, do rem 260.000 zł MBN−34852
ŁOBZÓW 4 pok, 74 m2, 4 p 235.000 zl MBN−35751
NARCIARSKA 4 pok, 86 m2, 2 p 172.000 zł !! MBN−35500
PRĄDNIK BIAŁY 4 pok, 72 m2, 3 p 180.000 zł MBN−35898

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
CICHY KĄCIK 3,5 a 170.000 zł MBN−24813
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000 zł MBN−34468
WOLA JUSTOWSKA 15 a, budowlano−rolna 170.000 zł MBN−33496
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT  90.000 USD MBN−28578
ŚCIEJOWICE 17 a, rozp. Budowa 85.000 zł MBN−33683
ZABIERZÓW 8 a, budowlana 80.000 zł MBN−33586
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000 zł MBN−33584
TOMASZOWICE 7 a, budowlana  42.000 zł MBN−32833
PRĄDNIK B. 11 a, uzbr, pozwolenie 230.000 zł MBN−32719
TYNIEC 14 a, uzbrojona 168.000 zł MBN−33659
BRONOWICE 9 a, budowlana 150.000 zł MBN−35547
BIELANY 5 a, budowlana 90.000 zł MBN−35828
PODGÓRZE 55 a, rozp. budowa 90.000 zł MBN−35501
SWOSZOWICE 25 a 130.000 zł MBN−32244
BRZEZIE 7 a, pełne uzbrojenie 62.000 z MBN−35925
BRONOWICE W. 25 a, M3 350.000 zł MBN−34623
TYNIEC 21 a, uzbr., bud−rolna 178.000 zł MBN−33236
CHOLERZYN 20 a, pozw. na budowę 60.000 zł MBN−35285
PODGÓRZE 5,5 a, budowlana 55.000 zł MBN−35265
WOLA JUSTOWSKA 8 a, budowlana 64.000 USD MBN−35282
SKOTNIKI 6,8, budowlana 88.000 zł MBN−35128
SIDZINA 11 a, pozw. na budowę 65.000 zł MBN−35087
GIEBUŁTÓW 11 a, budowlana, widokowa 100.000 zł MBN−35034
KLESZCZÓW 12 a, pozw. na bud 80.000 zł MBN−32176

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKAPow. 240 m2, dz. 5,3a, nowy 198.000 USD MBN−35981
TYNIEC Pow. 450 m2, dz. 12 a, st sur zam 450.000 zł MBN−36014
LIBERTÓW Pow. 260 m2, dz. 16 a, rezydencja 250.000 USD MBN−34320
PRZEGORZAŁY Pow. 255 m2, dz. 4,5 a, 455.000 zł MBN−35975
CHEŁM Pow. 180 m2, dz. 4 a, st. sur 350.000 zł MBN−32476
TOPOGRAFÓW Pow. 260 m2, dz. 10 a, nowy 110.000 USD MBN−34242
PRZEGORZAŁY Pow. 175 m2, dz. 3,5 a 400.000 zł MBN−35825
OPATKOWICE Pow. 360 m2, dz. 21 a, basen 225.000 USD MBN−35795
PASTERNIK Pow. 350 m2, dz. 6 a, 500.000 zł MBN−35755
AZORY Pow. 270 m2, dz. 2,2 a, nowy 550.000 zł MBN−35741
MODLNICA Pow. 500 m2, dz. 9 a, do wykoń, 100.000 USD MBN−35399
RUDAWA Pow. 100 m2, dz. 19 a, do rem 160.000 zł MBN−35766
LISZKI Pow. 183 m2, 2,7 a, nowy 220.000 zł MBN−31650
GM. WIELICZKA Pow. 250 m2, dz. 21 a, st sur 145.000 zł MBN−34218
GM. WIELICZKA Pow. 217 m2, dz. 31 a, 2−letni 295.000 zł MBN−35566

 *** OFERTA MIESIĄCA ***
KLINY− dom wolnostojący, nie umeblowany do wynajęcia na biuro lub mieszkanie, pow. 200 m2,

garaż, dz. 6 a, Cena wynajmu: 1500 zł, MBN−35960

KLINY

Nowy, wolnostojący
dom do wykończenia,
Salon, jadalnia, kuch−
nia, 4 sypialnie, garaż
na 2 samochody.
Pow. 180 m2,
działka 6,3 a
Cena: 400.000 zł,
MBN−34696

DOM POD
ZEGAREM
Nowa inwestycja, kameralny
budynek, wysoka jakość
wykonania, termin realizacji:
marzec 2002.
Cena gwarantowana, raty,

kredyty. 1000 metrów od powstającego „Nowego Miasta”.
Mieszkania o pow. od 31 m2, lokale użytkowe od 22 m2

CENA PROMOCYJNA !!! od 3000 zł/m2
Możliwość negocjacji cen
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
WESELE, mieszkanie

4−pokojowe, wysoki standard
wykończenia,ogrodzona

enklawa kilku
jednoklatkowych bloczków,
całodobowa ochrona, pow.
90 m2, monitoring, garaż,

cena: 380.000zł

WOLA JUSTOWSKA, dom jednorodzinny, wolno stojący, pow: 250 m2, zagospo−
darowana działka 6,75a, cena: 175.000,USD, K−26818
ZAKAMYCZE − atrakcyjny nowy dom wolnostojący do wykończenia,
pow: 200 m2, pow. działki: 10a, cena − 170.000 USD, K−26584
ZABIERZÓW − do sprzedaży, dom wolnostojący, stan surowy zamknięty,
pow. 280 m2, pow. działki: 7a, prąd−rozprowadzony, woda na działce, kanalizacja
w drodze, cena: 165.000 zł, K−27103
BRONOWICE − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, instalacje
rozprowadzone, okna plastikowe, ciekawy rozkład, pow. 285 m2, pow. działki
23a, cena − 475.000 zł, K−28984

DOMY

KONARSKIEGO
mieszkanie 2 − pokojowe − ćk, nowa nadbudowa
z ulgą budowlaną, II − poziomowe, pokój dzienny
połączony z kuchnią, góra − sypialnia łazienka,

dodatkowo na trzecim poziomie wygospodarowane
jest małe pomieszczenie, pow. 38 m2,

cena: 109000 zł

REJON KRAKCHEMII
− OLSZA − lokale o pow.

od 260 m2 do 870m2,
wysoki standard wykończe−
nia, idealne na prowadzenie
działalności gospodarczej

np.; fitness club, pub,
restaurację, biura

KROWODRZA − bardzo atrakcyjen 3−4 pokojowe pow. 80 m2, osiedle, strzeżone,
monitorowane, nowe, do wykończenia, miejsce w garażu podziemnym, cena:
380.000 zł, K−27075
KROWODERSKA, atrakcyjne mieszkanie, lokal biurowy do wynajęcia,
sprzedaży, pow. 60 m2, wysoki parter, elegancka kamienica, cena sprzedaży:
240.000 zł, cena wynajmu: 900 DEM, K−26641,
G.ZAPOLSKIEJ, atrakcyjne, nowe, do wykończonia, balkon, pow. 58,60 m2,
cena: 198.000zł, K− 26264
ZACZAROWANE KOŁO, mieszkanie 1−pokojowe, pow. 36,30 m2,3/IV,
cena: 128.000 zł, K−27140
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, pow. 68 m2 + 20m2 antresola, 3/III, nowe
mieszkanie do wykończ., odbiór koniec roku 2001, możliwość kupna garażu, K−27196
REJ. KARMELICKIEJ, mieszkanie 2 − pokojowe − jk, pow. 77 m2, 1/III, mieszkanie
bardzo łanie wykończone, po kapitanym rem., cena: 320.000zł, K−27198
WOLA JUSTOWSKA, bardzo atrakcyjne, mieszkanie 3 − pok., II − poziomowe:,
pow. 77 m2, cena: 323400zł, K−27183

OS.OFICERSKIE, mieszkanie 1−pokojowe z dużą jasną kuchnią, pow. 40m2
+ suterena mieszkalna 20m2, położone w zadbanej przedwojennej willi wielorodzin−
nej, wśród pięknej zieleni, odnowione, cena: 109.000zł, K−26780, tel.: 631−22−55,
631−22−56.
WROCŁAWSKA, 2 pok., j.k. otwarta na pokój, pow. 40,5 m2, cena: 110.000zł, K−26973,
KROWODRZA, nowe  2 − pok − jk, bez białego montażu, piętro I, II i III − ie, pow.
60 m2, cena: 186.000zł, K−26797
RYDLA, 2 pok, po gen. remoncie,nowe parkiety, nowe flizy, pow. 49 m2,
cena: 143.000zł, K−26720
WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA, nowy, superkomfortowo wykończony
apartament 3−pokojowy, pow.67m2, teren ogrodzony, strzeżony, taras, cena:
300.000zł, K−24131, tel.: 631−22−55, 631−22−56
OS.OFICERSKIE, 5 − pok., pow. 145 m2, częściowo po remoncie, wysoki parter,
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

nowe do wykończenia − 234 tys.zł z garażem of.2/2413
69m2 − ul.Brodowicza − II/III, balkon, bardzo jasne − 210 tys.zł,

of.2/2442
70m2 − ul.Żuławskiego − IV/IV nadbudowa, wysokie, częściowo

wykończone − 199 tys.zł, of.2/2304
72m2 − ul.Loretańska − II/III, po remoncie, jasne, piękny widok −

288 tys.zł, of.2/2493
77m2 − ul.Pędzichów − II/III, po remoncie − 225 tys.zł, of.2/1553

3 − pokojowe
43m2 − ul.Wójtowska − VIII/X − c.k, balkon − 120 tys.zł, of.3/2482
51m2 − ul.Piekarska − III/IV − duży balkon − 160 tys.zł, of.3/2425
53m2 − ul.Powstańców − VIII/X − 105 tys.zł, of.3/2079
56m2 − ul.Jerzmanowskiego − 0/X − 95 tys.zł, of.3/2499
57m2 − Cichy Kącik − IX/X, d. loggia, widokowe − 185 tys.zł,

of.3/1969
60m2 − os.Ruczaj − I/I, nowe, garaż, kameralny budynek

− 220 tys.zł, of.3/1637
63m2 − ul.Stojałowskiego − 0/IV − dostosowane dla osoby niepeł−

nosprawnej − 135 tys.zł, of.3/2354
64m2 − ul.Narutowicza − III/IV − 155 tys.zł, of.3/2497
65m2 + garaż − ul.Królowej Jadwigi − I/I, kameralne osiedle

− 227 tys.zł + 30 tys.zł, of.3/2498
67,9m2 − ul.Łobzowska − 0/III, po remoncie − 265 tys.zł, of.3/1791
76m2 − Al.Pokoju − II/VII winda, 5 letnie − 215 tys.zł, of.3/2501
80m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, do wykończenia, 2 balkony

− 210 tys.zł, of.3/2139
81m2 − ul.Fiołkowa − I/VII, nowe − odpis − 219 tys.zł, of.3/2475
85,9m2 − ul.Radzikowskiego − III/III, nowe, do wykończenia

− 172 tys.zł (2000zł/m2), of.3/1443
86,2m2 − ul.Studencka − 0/II, udział w kamienicy − 350 tys.zł
100m2 − ul.Pomorska − IV/V z windą, jasne − 320 tys.zł, of.3/2393
100m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − II kondygnacja −

340 tys.zł, of.3/2251

4 − 5 − pokojowe
72,2m2 − ul.Mackiewicza − III/IV − 177 tys.zł, of.4/2331
93m2 − ul.Przegon − II i III/III dwupoziomowe, nowe, wykończone −

360 tys.zł, of.5/2404
100m2 + 40m2 poddasze + garaż − os.Oficerskie − I/I − 440 tys.zł, of.4/2484
ok.102m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone − 255 tys.zł, of.4/1744
139m2 − ul.Curie − Skłodowskiej − II/II, po rem. − 167 tys.USD, of.4/2439
145m2 − pl. Kossaka − I/IV, 2 wejścia − możl.podziału − 410 tys.zł, of.4/2438
190m2 − ul.Studencka − I/III, front, ładny rozkład − 190 tys.USD, of.5/2328
Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.
2 pok. 61,1m2 − ul.Garncarska − III/IV − 90 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
1 pok. 30m2 + garaż − ul.Ułanów − 2 − letnie, umeblowane

− 700 + 200zł + czynsz + media
1 pok. 30m2 − os.Piastów − umeblowane − 500zł + czynsz + media
1 pok. 33m2 − Ruczaj ul.Raciborska − nowe, częściowo umeblowane

− 550zł + czynsz + media
2 pok. 58m2 − ul.Rusznikarska − 1 − roczne, luksusowe, kuch.

umeblowana − 1000zł + czynsz + media
2 pok. 85m2 − ul.Dolnych Młynów − nieumebl.− 2100 + VAT + media
3 pok. 70m2 + garaż − ul.Krowoderskich Zuchów − nowe, luksuso−

we, częściowo umebl. − 2000zł + czynsz + media
3 pok. 90m2 − ul.Królewska − częściowo umeblowane − 1500zł + media
3 pok. 92m2 − ul.Symfoniczna − po remoncie, luksusowe, częściowo

umebl. − 2100zł + czynsz + media
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − nieumebl, III/IV z windą − 2000zł + media,
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − po rem., nieumebl. − 500USD + media
4 pok. 85m2 − ul.Pijarska − umebl. − 850USD + media (od listopada)
4 pok. 170m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −1000USD

+ media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − parter + 80m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście

z ulicy − 240 tys.zł
75m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pom. − na biura, gabinety − 250 tys.zł
160m2 − ul.Sucha − parter/IV − 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
20m2 front + 25m2 piwnica − ok. Matecznego − po remoncie −

1000zł + media
36m2 − ul.Szlak − parter, 2 pomieszczenia − 1100zł + media
60m2 − ul.Studencka − parter, oficyna, na biuro, po remoncie −

2000zł + VAT + media
ok. 70m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywid. aranżacji − 2000zł
ok. 70m2 − al.Grotgera − przyziemie, 3 pomieszczenia + zaplecze,

po remoncie − 1400zł + media
85m2 − ul.Dolnych Młynów − II/III, 3 pom. − 2100 + VAT + media
89m2 − ul.Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500zł + media
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

GM. SKAŁA, ok.Cianowic, dom wolnostojący, jednorodzinny, do zamieszkania i częścio−
wego wykończenia, pow.250m2, pow.dz.56a, cena: 135.000 PLN, of.705.

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Stalowe − 50 m2 − 85.000 zł
Stalowe − 25 m2 − 60.000 zł
Szkolne − 29 m2 − 49.000 zł
Kolorowe − 34 m − 69.000 zł
Dąbie − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 27 m2 − 59.000 zł
Na Skarpie − 37 m2 − 70.000 zł
Szklane Domy − 31 m2 − 65.000zł

2−pokojowe

Stalowe − 49 m2 − 90.000 zł
Teatralne − 41 m2 − 78.000 zł
Górali − 53 m2 − 98.000 zł
Kazimierzowskie − 38 m2 − 68.000 zł
Kolorowe − 54 m2 − 100.000 zł
Ogrodowe − 50 m2 − 85.000 zł
Piastów − 42 m2 − 85.000 zł
II Pułku Lotniczego − 50 m2 − 105.000 zł
Stalowe − 29 m2 − 60.000 zł
Centrum D − 43 m2 − 87.000 zł
Wysokie − 45 m2 − 95.000 zł
Centrum C − 40 m2 − 70.000 zł

Słoneczne − 50 m2 − 85.000 zł
Centrum A − 66 m2 − 130.000 zł

3−pokojowe
Centrum E − 65 m2 − 145.000 zł
Oświecenia − 64 m2 − 120.000 zł
Szkolne − 72 m2 − 120.000 zł
Zielone − 68 m2 − 140.000 zł
Złotego Wieku − 48 m2 − 85.000 zł
Teatralne − 65 m2 − 120.000 zł
Słoneczne − 60 m2 − 125.000 zł
II Pułku − 65 m2 − 120.000 zł
Ogrodowe − 66 m2 − 120.000 zł
Stalowe − 82 m2 − 130.000 zł
Górali − 62 m2 − 120.000 zł (po remoncie_
Stalowe − 55 m2 − 95.000 zł
Centrum B − 65 m2 − 110.000 zł
Urocze − 66 m2 − 110.000 zł
Zgody − 65 m2 − 120.000 zł

4−pokojowe
Handlowe − 90 m2 − 170.000 zł
Złotego Wieku − 59 m2 − 130.000 zł
Mistrzejowice − 73 m2 − 137.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

domy

Dojazdów − 130 m2, 8a − 230.000 zł (dodat−
kowo budynek z prosperującym barem
lub inne)

Skotniki − 180 m2, 8a − 450.000 zł

Skotniki − 200 m2 − 8a − 240.000 zł

Bieńczyce − 280 m2, 3a − 380.000 zł

Dojazdów − 150 m2, 7a − 340.000 zł

Niepołomice − 150 m2, 6a − 200.000 zł

ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 160.000 zł

Stoki − 280 m2, 4a − 470.000 zł

działki

Łęg − 20a − 5000 zł/a

Mogiła − 17a − 100.000 zł

Łuczanowice − 17a − 3200 zł/a

Piękne, niedrogie, 4−pokojowe
130 m2 − ul. Zamoyskiego

ul. Brożka − ładne i niedrogie,
2 − pokojowe

PROPONOWANE CENY SĄ DO NEGOCJACJI!!!
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Mieszkania do sprzedaży

Kobierzyńska − 4 pok. z garde−
robą − 73 m2 − IV/Xp. − okazja

Strych do adaptacji − 130 m2
− 1000 PLN/m2 − IVp.

ok. Rydla − 40 m2 − 80.000 PLN
− jednopokojowe

Kalwaryjska − 60 m2 − 175.000 PLN
− 3 pok., Ip/IIp.

Centrum − 90 m2 − 330.000 PLN −
3 pok.

Ruczaj  −  65 m2 −  V/Xp −
135.000 PLN − 3 pok.
Dębniki − 2 pok. − 42 m2, IV/IVp.
− 117.000 PLN
Senatorska − 3 pok.,
dwupoziom. − 60 m2, winda,
 IV/IVp. − 180.000 PLN

Domy do sprzedaży

Jugowice − wolnostojący −
150 m2, dz. 6,5a − 365.000 PLN
ok. TANDETY − 140 m2, dz. 4a
− 250.000 PLN

Kraków
ul. Madalińskiego 11/2

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Jugowice − 180 m2 − dz. 4,5a
− 100.000 USD
Wola Justowska − 160 m2 − szere−
gówki − do wejścia − dz. 2−4a −
450.000 PLN
Skotniki − 145 m2 − szeregówki −
do wejścia − dz. 4,5a −
2700 PLN/m2
Jugowice − 240 m2 − dz. 7a
− 500.000 PLN
Pleszów − dom + zab. gosp. na
60 arowej działce − 200.000 PLN
Niepołomice − 127 m2, st.sur.za−
mkn., dz. 2a − 1500 PLN/m2

Mieszkania do wynajęcia

Dębniki − 250 m2 − 1000 USD −
dwupoziomowy apartament

Domy do wynajęcia

Superkomfortowy, nowy dom
−  350  m2 −  na  f i rmę,  do
zamieszkania na Ruczaju −
1100 USD/m−c
os. Złocień − szeregówka, garaż −
urządzone − 1200 PLN

Lokale do wynajęcia
Rynek Kleparski − 3 pok., 83 m2
na mieszkanie lub biuro −
2000 PLN/m−c

Działki pod staje paliw:

Rondo Czyżyńskie − 34,5a
−  150 USD/m2
Zakopiańska − 40a − 800.000 USD
Wieliczka − obwodnica − 60a −
25.000 PLN/a
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
ok. ul.Łokietka − 76 arów, UC, 25.000zł/ar,
of.413
ul.Bogucicka − 25 arów, budowlano − rolna,
80.000zł, of.410
Świątniki Górne − parcela budowlana 18 a,
możliwość podziału, 100.000zł
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Działki sprzedaż
Górka Narodowa − 74 a M3 − 40 USD/m2

Prądnicka − 25 a UC (WZiZT pod hotel) − 450 .000 USD
Wola Justowska − 16 a M4 − 7000 USD/ar
Bielsko− Biała − 25 a Centrum, pod hotel − 500.000 USD
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud (dom do remontu) − 50.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1 − pokojowe
20 m2 − Towarowa − 43.000 zł
21,33 m2− Meisnera −55.000 zł
32 m2 − Turecka − 62.000 zł
36 m2 − Turecka − 68.000 zł
45 m2 − Daliowa − 90.000 zł (nowe)

2 − pokojowe
37 m2 − Towarowa − 70.000 zł
42 m2 − Turecka − 82.000 zł
49 m2 − Daliowa − 98.000 zł (nowe)
60 m2 − Królowej Jadwigi − 150.000 zł
80 m2 − Królowej Jadwigi − 205.000 zł
57 m2 − Jasna − 210.000 zł
54 m2 − Komorowskiego − 180.000 zł
65 m2 − Gabrieli Zapolskiej nowe + garaż − 60.000 USD
98 m2 − Floriańska − 150.000 USD

3 − pokojowe i większe
53 m2 − Balice − 92.000 zł
53 m2 − Wieliczka os.Sienkiewicza − 110.000 zł
57 m2 − Łużycka − 118.000 zł
57 m2 − Pszona − 205.000 zł
140 m2 − Królowej Jadwigi − 350.000 zł
220 m2 − Floriańska − 500.000 USD

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

Mieszkania do wynajmu
Supniewskiego − 100 m2 3 pok, j kuch. tel. − 2800 zł + media
Westerplatte − 130 m2 3 pok, j kuch. tel. 700 USD + media
Królowej Jadwigi − dom 95 m2 nieumeblowany − 1700 zł + media

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150.000 m2 − 515.000 zł
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 250.000 m2 − 400.000 zł
Pasternik − dz.13 a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty − 300.000 zł
Żeleńskiego − dz.3 a, dom 175 m2 (połowa bliźniaka) − 600.000 zł
Skawina okolica − dz.26 a, dom 200 m2 − 280.000 zł
Wieliczka − centrum dz.22 a, dom 200 m2 − 50.000 USD

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1290 m2 − 2 500.000 USD
Mostowa − 3600 m2 / 1200 m2 − pow. użytkowej − 1 300.000 USD
Retoryka − 800 m2 − 450.000 USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1 100.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbudowy − 270.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch kondygnacji − 250.000 USD
29 Listopada − dz 10,20a, UC, zabudowana − 90.000 USD
Nowy Sącz − Lwowska (lokale handlowe) 170.000 USD
Dąbrowa Tarnowska − centrum(cała wolna) − 80.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Józefa − 64 m2, Iip, lokal biurowy − 1500 zł + Vat + media
Azory − 170 m2, lokal biurowy, 3 linie tel., parking − 7000 zł (z mediami) + Vat
Okolice Cracovii − 240 m2 na hurtownię 5.000 zł + Vat
Ok. Cracovii − lok. biur. 43m2 −1700 zł +Vat, 141m2 −5600 zł +Vat, 32 m2 −1300zł +Vat, 165 m2 −6600 zł +Vat

Do sprzedaży użytkowe
Piaski Wielkie − dz.12 ar, 500 m2, bud. produkcyjny, lub hurtownia − 600.000 zł
Okolice Kalwarii − obiekt prod. − magazynowy, działka 2,10 ha − 1 400.000 zł
Ariańska − przyziemie 98 m2 (do remontu) − 140.000 zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) − 200.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Wileńska, 26m2, I/IV − 64 tys.zł
Strusia, 26m2, X/X − 52 − tys.zł
Litewska, 26m2, II/IV − 70 tys.zł
Bałuckiego, 24m2, IV/IV − 67 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Bałuckiego, 37m2, III/IV p − 105 tys.
Chocimska, 30m2, 0/2 − 93 tys.zł
Smoluchowskiego, 32m2, II/IV − 98 tys.zł
Nullo Francesco, 37m2, IV/VI

II POKOJOWE:
Centrum B, 45m2, VI/VI − 75 tys.zł
Lotnicza, 37m2, III/IV − 89 tys.zł
Salwator, 36m2, I/IV − 99 tys.zł
Bałuckiego, 37m2, III/IVp − 105 tys.
Lublańska, 36m2, IV/IV, 96 tys.zł
Dobrego Pasterza, 48 II/II − 132 tys.zł
Stachiewicza, 37m2, IV/X − 83 tys.zł
Dąbie, 36m2, III/IV, 80 tys.zł
Brogi, 30m2, IV/IV − 72 tys.zł
Ogrodowe, 50m2, I/III − 97 tys.zł
Łobzowska, 70m2, 0/IV − 265 tys.zł

III POKOJOWE:
Złoty Wiek, 50m2, I/IV, 115 tys.zł
Wrocławska, 53m2, VII/VIII − 159 tys.zł
Oświecenia, 60m2, I/X − 145 tys.zł
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
91m2, 4 pok. − 6100 zl/m2 − przeszklenia, klimatyzacja (do negocjacji)

EMAUS (Salwator) − 92m2 z atrakcyjnymi przeszkleniami, 3 pok., b.wys.standard − w obiekcie chronionym − 1800USD/m2
STRADOMSKA − 171m2, 6 pok (oryginalne) − 500 tys.zł (do negocjacji)
PSZCZELNA − nowe, “pod klucz”
parter − 59m2, 2 pok. − 195 tys.zł (do negocjacji w zależności od terminu wpłat, spłata ratalna)
II p − 59m2, 2 pok. − 207 tys.zł (do negocjacji w zależności od terminu wpłat, spłata ratalna)
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b.wys.standard) w obiekcie
chronionym − 2500USD/m2 (do negocjacji)
BOSAKÓW − garsoniera 30m2 − 78.000zł

Działki
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − parter, wejście od ulicy, 180m2, w obiekcie chronionym (handel, usługi) − sprzedaż lub wynajem

WESTERPLATTE − parter, 93m2, 5 pomieszczeń, biura, usługi − wynajem

Wynajem
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b. wys. standard) w obiekcie

chronionym − 2000USD/m−c + media
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 42m2, studio z garażem (wys. standard) − 2000zł/m−c + media

ŻABINIEC − 50m2, 2 pok.umeblowane, − 900zł + czynsz + media
HALSZKI − 60m2, 3 pok., II poz. umeblowane lub nie − 1100zł + czynsz + media

SIEWNA − 30m2, 1 pok., nieumeblowane − 500zł/m − c + czynsz + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro@poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

Jednopokojowe i garsoniery
STACHIEWICZA − 24m2, 55.000 zł.
KOZŁÓWEK − 28 m2, III/IV, 65.000 zł, 30m2, IV/IV, 73.000 zł, 33m2,
II/IV, 85.000zł, 25m2, VII/X, 62.000zł
CYSTERSÓW − 25m2, II/X, 65.000zł
KLUCZBORSKA − 25m2, nowe, 88.000 zł.
HETMAŃSKA − 27m2, 60.000 zł
LIPSKA − 37m2, I/IV, 87.000zł
DALIOWA − 25m2, 79.000 zł., 28,5m2, nowe, 79.000 zł
GUTENBERGA − 37m2, nowe, 90.000 zł.
Os. OGRODOWE − 37m2, 66.000 zł.

Dwupokojowe
KRAKUSA − 38m2, 105 00 zł
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 90.000 zł
TURNIEJOWA − 50m2, 110.000 zł,
WYSŁOUCHÓW − 53m2, nowe, 120.000 zł
KRASZEWSKIEGO − 65m2, 195.000 zł.
ZŁOCIENIOWA − 43m2, nowe, 85.000 zł.
ZAKOPIAŃSKA − 52m2, nowe, 145.000 zł
ZAKĄTEK − 38m2, 120.000 zł

Trzypokojowe i większe
WILEŃSKA − 56m2, 145.000 zł.
SALWATORSKA − 76m2, 266.000 zł.

LIPSKA − 86m2, 4 pokojowe., dwupoziomowe, garaż, 258.000 zł.
LESZCZYNOWA − 78m2, garaż − 385.000zł
ESTRAICHERÓW − 90m2 − 4 pokojowe, 245.000 zł
KRUPNICZA − 130m2, 3p. − 100.000 USD

 KAMIENICE SPRZEDAŻ:

SIOSTRY FAUSTYNY − kamieniczka do remontu, na działce 7 arowej,
7 mieszkań − 3 wolne − 150.000 zł
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do remontu, idealna na siedzibę fir−
my, 200 m2, 70.000 USD.
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 p. użytk., dz. 15arów, wolna −
50.000 USD
OLESNO − k/Buska Zdroju − dwór ok. 1000 m na działce 3,5 ha −
220.000 USD

LOKALE WYNAJEM:

MIKOŁAJSKA − biurowy, 45m2 − 1600zł
SŁAWKOWSKA − handlowy, po remoncie, 40m2, duże okna wysta−
wowe − 8000 + VAT
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolnostojący, idealny na usługi medycz−
ne, przedstawicielstwo, po odbiorze SANEPIDU, 5000 zł.
RYNEK GŁÓWNY − 400 m2, lokal idealny na bank, przedstawiciel−
stwo, I i IIp, 20.000 + VAT.
LEA − 52m2, parter, 2500 zł.

SZEROKI WYBÓR MIESZKAŃ i APARTAMENTÓW DO WYNAJĘCIA

DZIAŁKI:

BĘBŁO − 30 arów, 2000zł/ar
TENCZYNEK − 18 arów, 60.000 zł.
CIANOWICE − 38 arów, 77.000 zł.
MODLNICA − 10 arów, 87.500 zł.
MODLNICA − 36 arów (2x18), projekt, warunki − 200.000 zł
RYBITWY − 11 arów, 84.000 zł.
WĘGRZCE − 12 arów − 85.000zł, 18 arów, widokowa − 140.000 zł
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Mieszkania sprzedaż

ul. Motyla 9
Parter nr 2 − 30,72 m2, cena 62.000 zł

nr 4 − 31,38 m2, cena 71.000 zł
Poddasze nr 9 − 66,10 m2, cena 89.000 zł

nr 10 − 66,50 m2, cena 92.000 zł
nr 11 − 63,90 m2, cena 84.000 zł
nr 12 − 57,00 m2, cena 74.000 zł

ul. Starowiślna 6
II piętro nr 23 − 38,78 m2, cena 67.000 zł
III piętro nr 37 − 29,70 m2, cena 65.000 zł
Poddasze nr 41 − 49,97 m2, cena 110.000 zł

nr 42 − 54,25 m2, cena 118.000 zł
nr 46 − 84,09 m2, cena 156.000 zł

ul. Berka Joselewicza 12
Parter nr 1 − 21,18 m2, cena 55.000 zł

nr 2 − 22,89 m2, cena 59.000 zł
I piętro nr 3 − 44,60 m2, cena 99.000 zł

nr 4 − 45,00 m2, cena 97.000 zł

ul. Radziwiłłowska 25
I piętro nr 9 − 48,60 m2, cena 92.000 zł
Poddasze nr 21 − 35,20 m2, cena 99.000 zł

nr 22 − 34,30 m2, cena 96.000 zł
nr 23 − 41,40 m2, cena 116.000 zł
nr 24 − 51,20 m2, cena 143.000 zł
nr 25 − 36,30 m2, cena 101.000 zł
nr 26 − 36,10 m2, cena 101.000 zł
nr 27 − 31,30 m2, cena 88.000 zł

ul. Filarecka 6
Sutereny nr 1A − 16,69 m2, cena 22.000 zł

nr 10 − 15,65 m2, cena 21.000 zł
nr 11 − 33,19 m2, cena 43.000 zł

Deweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania i lokale użytkowe w Krakowie

tel. (012) 413−82−74, 417−35−88 www.marko.krakow.pl

ul. Bonerowska 3
Parter nr 14 − 55,15 m2, cena 135.000 zł

nr 14A − 20,12 m2, cena 53.000 zł
nr 14B − 18,00 m2, cena 48.000 zł

ul. Dietla 7
Poddasze nr 43 − 73,50 m2, cena 122.000 zł

nr 46 − 52,80 m2, cena 84.000 zł

ul. Garbarska 24
I piętro nr 14A − 43,40 m2, cena 122.000 zł

nr 14B − 50,80 m2, cena 142.000 zł

Aleja 29 Listopada 36
II piętro nr 33 − 22,90 m2, cena 60.000 zł

ul. Zyblikiewicza 19
Parter nr 3 − 66,00 m2, cena 119.000 zł

ul. Wrzesińska 11
II piętro nr 17 − 68,00 m2, cena 122.000 zł

ul. Krakowska 5
I piętro nr 4 − 42,70 m2, cena 86.000 zł
II piętro nr 13 − 55,38 m2, cena 110.000 zł

ul. Augustiańska 4
III piętro nr 9 − 54,30 m2, cena 108.000 zł

Lokale użytkowe sprzedaż

ul. Krakowska 5
Parter − lokale o pow. od 16 m2 do 125 m2, cena 44—347 tys.zł

ul. Augustiańska 4
Parter − lokale o pow. od 40 m2 do 78 m2, cena 130—240 tys.zł

Lokale handlowe do wynajęcia

ul. Krakowska, ul. Augustiańska
Parter − lokale o pow. od 20 m2 do 540 m2, cena 500 zł − 10.000 zł
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31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91 www.obn.pl

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
os. Szkolne − 18 m2, I/IV − 47 tys.zł
ul. Bajeczna − 26 m2, II/IV, po rem. − 65 tys.zł
Al. Pokoju − 21 m2, IV/IV − 56 tys.zł
Al. 29−Listopada − 36 m2, II/IV, 2+balkony − 97 tys.zł
os. Kolorowe − 37 m2, VII/X − 79 tys.zł
os. Złotego Wieku − 30 m2, I/IV − 72 tys.zł
os. Wysokie − 25 m2, wys.p/IV − 55 tys.zł
os. Zgody − 24 m2, I/IV − 58 tys.zł
os. Jagiellońskie − 28 m2, p/IV, po rem. −60 tys.zł
os. Na Skarpie − 36 m2, p/II, po rem. − 69 tys.zł
ul. Fatimska − 30 m2, II/IV − 67 tys.zł
os. Krowodrza − IV/V, nowe 25 m2 (j.k.), meble − 81 tys.zł
ul. Bronowicka − I/X, 21 m2, po rem. − 65 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − p/X − 24 m2 − 56 tys.zł
os. Albertyńskie − IV/IV, 26 m2 (j.k.) − 59 tys.zł

2−pokojowe
os. Ogrodowe − 48 m2, II/IV − 84 tys.zł
os. Spółdzielcze − 50 m2, II/IV − 100 tys.zł
ul. Brogi − 30 m2 − IV/IV − 75 tys.zł
OKAZJA − oś. KALINOWE − 38 m2, IV/IV, po rem., b.
ładne, pok. są nie przejściowe − 73 tys.zł
os. Ruczaj − 46 m2, wys.p/IV, nowe − 132 tys.zł
ul. Lublańska − 36 m2, IV/IV, loggia, j.k. − 100 tys.zł
os. Prokocim − 41 m2, I/IV − 82 tys.zł

ul. Łepkowskiego − 55 m2, p/IV, nowe − 137 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − 51 m2, III/X − 99 tys.zł
os. Na Stoku − 42 m2, I/II − 78 tys.zł
os. Zielone − 53 m2, p/II − 110 tys.zł
os. Oświecenia − 55 m2, VII/X − 112 tys.zł
os. Boh. Września − 56 m2, IV/IV, nowe − 127 tys.zł
ul. Al. Pokoju − 35 m2, III/IV − 72 tys.zł
ul. Pszona − p/IV, 44 m2, wykończone − 137 tys.zł
os. Wzgórza Krzesławickie − III/III, 48 m2 − 87 tys.zł
os. Jagiellońskie − III/IV, 43 m2 − 86 tys.zł
os. Słoneczne − I/IV, 49 m2 − 84 tys.zł

3,4−pokojowe
ul. Strzelców − 53 m2, III/IV − 110 tys.zł
os. Centrum A − 53 m2, III/IV − 102 tys.zł
ul. Krow. Zuchów − 64 m2, III/IV − 160 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 78 m2, 2−poz., III/IV, wyk. + garaż − 270 tys.zł
os. Oświecenia − 61 m2, I/IV − 126 tys.zł
ul. Mackiewicza − 60 m2, III/III − 143 tys.zł
Borek Fałęcki − 53 m2, I/IV, nowe, wykończone − 147 tys.zł
os. Wysokie − 58 m2, III/X − 107 tys.zł
os. Widok − 56 m2, p/IV, po rem. − 127 tys.zł
ul. Kurczaba − 48 m2, V/X − 97 tys.zł
OKAZJA! − os. Piastów − p/IV, 48 m2 − 85 tys.zł
os. Boh. Września − III/IV, 50 m2 − 107 tys.zł
os. Jagiellońskie − II/IV, 55 m2 − 112 tys.zł
os. Kolorowe − II/IV, 73 m2 − 150 tys.zł
os. Centrum B − II/IV, 60 m2 − 95 tys.zł

Inne

Łuczyce − dom ok. 70 m2 + 15 a do remontu
− 55 tys.zł
Żabiniec − ul. Konecznego − 100 m2 − dwupozio−
mowe III i IVp. − wykończone, komfortowe (5 po−
koi + 2 łaz.) − 3.300 zł/m2
ul. Powstańców − 18a, 30x60  − 10500 zł/a, WZiZT
Grębałów − 10a uzbrojona + pozwolenie na budo−
wę + projekt
Zelków − 27a budowlana − 60x41x63x44 uzbrojona,
ogrodzona, zabudowana domkiem (35 m2) letni−
skowym (nowy do wykończenia) − 4 tys.zł/a
Dobranowice k/Wieliczki − 2.60 ha rolno−bud.
+ zabudowania  150 tys.zł do neg.
Chorągwica − dom 8 letni − 130 m2 − 3 kondygnacyj−
ny − wykończony − 190 tys.zł
Biały Prądnik − 76a, UC − 25 tys.zł/a
Wieliczka − dom 250 m2, st.sur.otw., 11a − 255 tys.zł
Modlnica − 44a bud.−rol., b. ładna − 320 tys.zł do ne−
gocjacji
ok. Alwerni − dom 240 m2 po gen.rem., basen, me−
ble − 9a − 285 tys.zł

DO WYNAJĘCIA
Żabiniec − 74 m2 − lokal parterowy, frontowy
z witryną − 1200 zł + czynsz

Plac Wolnica 10 I p. tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD •
• ADMINISTRACJA •
• POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

Mieszkania
sprzedaż

KAZIMIERZ
− 23 m2 − 1p. − 67 tys.zł

− 44 m2 − 2p. − 120 tys.zł

− 46 m2 − 1p. − 125 tys.zł

− 64 m2 − 2p. − 130 tys.zł

Strych 184 m2 − 165 tys.zł
Kalwaryjska − 2p. − 75 m2
− 150 tys.zł
Odrzańska − 2p. − 38 m2
− 93 tys.zł
Barbary − 3p. − 62 m2 −
110 tys.zł
Estońska − 4p. − 72 m2 −
150 tys.zł
Daliowa − garsoniera
25 m2 − parter − 68 tys.zł
Okólna − garsoniera
25 m2 − part. − 47 tys.zł
Kotlarska − 1p.+k. − 40 m2
− 85 tys.zł

Kobierzyńska − 1p.+k. −
37 m2 − 80 tys.zł
Kalinowe − garson.  24 m2
− 54 tys.zł
Odrzańska − 2p. − 38 m2 −
93 tys.zł
Imbramowska − 2p. −
47 m2 − 100 tys.zł
Opolska − 2p. − 53 m2  −
105 tys.zł
Wrocławska − 2p.  − 41 m2
− 115 tys.zł
Aleja Pokoju − 2p.  − 34 m2
− 75 tys.zł
Oświecenia − 3p.  − 74 m2
− 160 tys.zł
Lea − 3p. − 76 m2  − 288 tys.zł
Friedlaina − 3p. − 65 m2  −
165 tys.zł
Łepkowskiego − 4p.  −
63 m2 − 150 tys.zł
Centrum E − 4p. − 85 m2  −
170 tys.zł
Bojki − 4p. − 90 m2 −
160 tys.zł

Lokale biurowe,
handlowe

Dietla − 150 m2 − wysoki
standard − biuro −
1350 USD
Oboźna − 35 m2 − biuro  −
1000 zł
Zakopiańska − 60 m2  −
20 zł/m2
Rusznikarska − 30 zł/m2
Tarłowska − 67 m2 − biuro −
1300 zł
Krakowska − od 30 m2
− 800 m2 − 70 zł/m2
Kalwaryjska − 63 m2 −
handel − 4500 zł
Plaza Center − 38 m2 −
35 USD/m2

Mieszkania
wynajem

Witosa − 1p. − 35 m2 −
500 zł
Paulińska − 2p. − 45 m2 −
900 zł
Sarego − 1p. − 49 m2 −
850 zł
Czarnowiejska − 3p. −
87 m2 − 1000 zł
Barska − 2p. − 60 m2 −
1100 zł

Fiołkowa − 5p. −
apartament − 2500 zł

OD GARSONIERY
DO 5 POKOI

Domy
wynajem

Wola Justowska,
Krowodrza,

Azory

ul. Filipa
21 − 50%

udział
w kamienicy,

działka
612 m2,

pow.
1000 m2,

 cena:
400.000 zł



120 BIURA NIERUCHOMOŚCI

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC DOMÓW MIESZKAŃ

Kamienice, domy sprzedaż:
DAJWÓR − kamienica 800m2 teren UC
Ok.Wawelu − 1/2 kamienicy − wolne
76m2
Urzędnicza − 1/2 kamienicy ok. 300m2,
550.000zł
Zakamycze, Olszanicka − nowe domy
szeregowe
Wieliczka − część Płn., dom 230m2 −
stan surowy
Swoszowice − dom 150m2, stan sur.,
dz. 20

Mieszkania sprzedaż:
Bronowicka, 22m2 − X/X − 57.000zł
Racławicka, 31m2 − p/VIII − 83.000zł
Barbary, 35m2. − 0/IV − 70.000zł
Dąbie, 34,5m2 − III/IV − 2−pok. − 75.000zł
Pallacha, 37m2 − 0/IV 2−pok., cena do
uzg.
Szkolne, 38m2 − 2−pok. − 0/IV − 70.000zł
Hutnicze, 46m2 − 2−pok. − I/IV − 95.000zł.
Lentza, 50m12 − 3−pok. − II/IV − 120.000zł
Dębniki, 51m2 − 2−pok. − III/IV − 125.000zł
Pszczelna, 50m2 − 2−pok. − 3000zł/m2
/ulga/
Borsucza, 59m2 − 2−pok. − 150.000zł/ulga/
Litewska, 67,5m2 − 2−pok. − 0/III
210.000zł
Sebastiana, 46 − 83m2 − 3200zł/m2
/nowe/
Mogilska, 62m2 − IV/IV − 130.000zł
Al.Pokoju, 70m2 − I/IV − 245.000zł
Telimeny, 71m2 − II/IV − 147.000zł

Lokale sprzedaż:
Srebrnych Orłów, 82m2 − handl. − biur.
− 120.000zł
Łagiewniki, 100m2, lokal gastronom.,
450.000zł
Liszki, magazyn st. sur. zamkn.,
1200m2, dz.50a

Mieszkania, domy wynajem:
Pl.Dominikański − apart. 200m2
Emaus, 47m2 garaż, 500USD/mc
Lea, 59m2, garaż, 650USD/mc
Kazimierz, 82m2, 2−pok., 1500zł/mc
Kazimierz, 70m2, 3−pok., 2200zł/mc
Chopina, 39m2, 2−pok., 1000zł/mc

Lokale wynajem
Krakusa, 65m2 − handl. − 2000zł
Kazimierz, 120m2 − 4500zł/mc
Kazimierz, 37m2, 62m2 − ok.45zł/m2
Magazyn − Liszki, 1200m2, 8zł/m2

Działki sprzedaż:
Wybickiego − M3U − 22a − 95USD/m2
Ruczaj − M3U − 9a i 37a − 26.000zł/a
Kocmyrzów − UC − 21a − 15.000zł/a
Olszanicka − M4U − 40a i 25a rolna
Modlniczka, bud. − 23a − 105.000zł
Chełm − M4 − 2a − 23.000zł/a
Opatkowice − UP − 11a − 80.000zł
Gaj − bud. − rol. − 18a − 80.000zł
Zakrzów − 56a − bud. − rol. − 60.000zł
Morawica k.Balic − rolna − 62a −
30.000zł

OKAZJA − Modlnica − działka rolna − 148a cena 195.000zł dobra lokata

NOWY TARG − Centrum − działka budowlana 4,58a. Cena 95.000zł

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
Tomasza − 34 m2 − 175 tys.zł
Lotnicza − 35 m2 − 90 tys.zł
Michałowskiego − 35 m2 − 120 tys.zł
Królewska − 35 m2 − 116 tys.zł
Siemaszki − 36 m2 − 95 tys.zł
Azory − 37 m2 − 82 tys.zł
Zakątek − 38 m2 − 115 tys.zł
Miechowity − 45 m2 − 110 tys.zł
Dąbie − 48 m2 − 120 tys.zł
Boh. Września − 51 m2 − 110 tys.zł
Dywizjonu 303 − 63 m2 − 130 tys.zł
Kordeckiego − 72 m2 − 153 tys.zł
Lea − 100 m2, garaż − 480 tys.zł
Kolberga − 101 m2 − 290 tys.zł
Michałowskiego − 104 m2 −
275 tys.zł

Domy
Olsza − 180 m2 − 500 tys.zł
Olsza − 220 m2 − 390 tys.zł
Kliny − 200 m2 − 380 tys.zł
Jugowice − 200 m2 − 420 tys.zł
Wola Justowska − 300 m2 −
620 tys.zł
Swoszowice − 200 m2 − 230 tys.zł
Goszcza − 200 m2 − 220 tys.zł
Czasław − 100 m2 − 350 tys.zł

Kamienice:

Centrum, Bandurskiego, Kazi−
mierz, Podgórze

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Działki komercyjne:
o d  14 a  d o  2 , 5  h a
Działki budowlane:
Wola Justowska − 75 USD x 1 m2,
Stelmachów − 74a

Wynajem

Mieszkania
Kluczborska − 25 m2 − 550 zł
Ruczaj − 31 m2 − 550 zł
Piastowska − 35 m2 − 900 zł
Grodzka − 52 m2 − 800 USD
Floriańska − 54 m2 − 600 USD
Szafrana − 62 m2 − 1200 zł
Fiołkowa − 64 m2 − 1200 zł
Kościuszki − 70 m2 − 1200 zł
Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł
Czerwony Pr. − 85 m2 − 1000 zł
Rynek Gł. − 94 m2 − 1100 USD

Domy
Kr. Jadwigi − 95 m2 − 1700 zł
Wola Justowska − 120 m2 − 1300 USD
Mackiewicza − 140 m2 − 1000 USD
Czerwony Prądnik − 200 m2 − 1500 USD

Biura i usługi:
Krowoderska − 15 m2 − 1300 zł
Smoleńsk − 60 m2 − 2400 zł
Zalewskiego − 90 m2 − 1600 zł
Rynek Gł. − 100 m2 − 3500 zł
Kazimierza Wlk. − 110 m2 − 5500 zł
Oświecenia − 120 m2 − 2500 zł
Na Groblach − 150 m2 − 4500 zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajmu

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
ul. Fiołkowa − 81,6 m2 z odpisem, Ip. − cena 219 tys.zł
ul. Bydgoska/Nawojki − nowobudowane mieszkania i lokale
użytkowe − zakończenie inwestycji XII 2002 r.
ul. Bojki − 2 pokojowe, 48,6 m2, I/IVp. − cena 1900 zł/m2
ul. Mogilska − II poziomowe, KW, blok 7−letni, cena
180 tys.zł+garaż − 35 tys.zł
ul. Lipska − 5 pok. 118 m2, II−poziomowe, wysoki standard, cena
− 350 tys.zł lub zamiana na dom w Bieżanów, Płaszów
KAZIMIERZ − duże mieszkania do remontu,
cena od 2700 − 3200 zł/m2
Salwator − 2 pok. I/IVp., 65 m2 − cena 190 tys.zł
Salwator − 3 pok. III/IVp, 75 m2 − cena 250 tys.zł
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
nym osiedlu, działka 8 arów  360.000 zł
Więckowice − 100 m2, 30−letni, w dobrym
stanie, dz. ok. 6 arów − 150.000 zł
Krzeszowice − 205 m2, dz. 8 ar − cena
250.000 zł

Mieszkania
Krzeszowice − 26 m2, 55 m2, 61 m2
Karniowice − 64 m2

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Oferta specjalna
Sprzedaż
Zabierzów − 100 m2, 3a, nowy, do wykończenia, bliźniak − cena 130.000 zł
Brzezie − 170 m2, nowy, super komfortowy, parterowy, dz. 23a − cena 720.000 zł
wynajem
Zabierzów − 3 pok., samodzielne − 800 zł/msc
Zabierzów − super komfortowe apartamenty 40 m2, 60 m2, 72 m2 + garaże

BIURO NIERUCHOMOŚCI FORBIS
Ul.MISTRZEJOWICKA 2K, 31−651 KRAKÓW

TEL.: 641 64 60   TEL./FAX: 641 64 80
forbis@wp.pl.            forbis@pro.onet.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − ZAMIANY        PROJEKTY BUDOWLANE − WYKONAWSTWO

Działki
KRAKÓW

Al. Jana Pawła − usługi publiczne − 34a
Pilotów − 5a − 115.000 zł
Babińskiego − 35a − 735.000 zł
Moszyńskiego − 27a − 165.000 zł
Zakarczmie − 14,5a − 145.000 zł
Wrobela − 10a − 80.000 zł
Zakamycze − 12a − 280.000 zł
Leśmiana − 12,5 a − 275.000 zł

POZA KRAKOWEM
Rząska − 10,5a − 100.000 zł
Giebułtów − 10a − 85.000 zł
Głogoczów − 15a − 20.000 zł
Mogilany − 57a − 171.000 zł
Węgrzce Wielkie − 20a − 120.000 zł
Michałowice II  −20a − 110.000 zł
Muniakowice − 30a − 12.000 zł
Rączna − 55a − 95.000 zł
Trybuny Ludów − 4a − 70.000 zł
Chełm − 300a − 240.000 zł
Golkowice − 9a − 100.000 zł

Lokale biurowe − wynajem
Topolowa − 52 m2, 31 m2, 110 m2
Cystersów − 130 m2
Warszawska − 20 m2
Emaus − 220 m2
Mistrzejowicka − 75 m2

Lokale handlowo
usługowe − wynajem

Makuszyńskiego − 80 m2, 400 m2
Miodowa − 33 m2
os. Niepodległości − 55 m2
Mistrzejowice − 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe
Litewska − 28 m2 − 90.000 zł, 0/4
Wileńska − 25 m2 − 70.000 zł, 4/4
Siewna − 29 m2 − 85.000 zł, 0/4
Wrocławska − 43 m2 − 108.000 zł, 3/4
Zyblikiewicza − 27 m2 − 84.000 zł, 0/2
Wrocławska − 24 m2 − 83.000 zł, 2/10
Gnieźnieńska − 37 m2 − 100.000 zł, 1/4
Powstańców − 33 m2 − 85.000 zł, 0/4
Grzegórzecka − 47 m2 − 99.000 zł, 3/3

dwupokojowe
Kwartowa − 42 m2 − 90.000 zł, 13/13
os. Górali − 37 m2 − 85.000 zł, 4/4
Witosa − 50 m2 − 100.000 zł, 2/4
Wrocławska − 40,5 m2 − 120.000 zł, 8/8
Grzegórzecka − 47 m2 − 83.000 zł, 1/1
Duża Góra − 51 m2 − 90.000 zł, 9/10
Wysłouchów − 52 m2 − 100.000 zł, 3/10
os. Sportowe − 55 m2 − 105.000 zł, 3/3
Grzegórzecka − 55 m2 − 121.000 zł, 3/3

trzypokojowe
Syrokomli − 70 m2 − 200.000 zł,
5/5 − dwupoziomowe
Roztworowskiego − 64 m2
− 160.000 zł, 1/4
Opolska − 46 m2 − 120.000 zł, 2/10
Nad Potokiem − 50 m2 − 120.000 zł, 7/10
Wysłouchów − 62 m2 − 160.000 zł, 2/4
Krowoderskich Zuchów − 64 m2
− 145.000 zł
Meissnera − 66 m2 − 165.000 zł, 1/10
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RT HOTELS
Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:
� Lokale użytkowe przy ul. Podbrzezie
� Lokale użytkowe przy ul. Podskale 2
� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69
Do sprzedaży w Krakowie:
� Lokale użytkowe − przy ul. Podbrzezie

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

����� Sprzedamy lub zamienimy komfortowy dom w Skawi−
nie − o pow. 300 m2, w pełni umeblowany i wyposażo−
ny, z trzema garażami

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warsza−
wę) od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do sprzedaży w Graboszycach − 40 km od Krakowa
(w stronę Oświęcimia) − XIX−wieczny dworek, położo−
ny na działce o pow. 8 ha, zabudowanej domkami cam−
pingowymi typu BRDA − 11 szt. (6−cio osobowe)

KONTAKT: tel. 429−11−22

Oferta specjalna !!!
ulica Grzegórzecka.

Ostatnie nowe mieszkanie w kameralnym budynku − kamienica (7 mieszkań)
wydzielona, wyłącznie dla mieszkańców część ogrodu,

odpis podatkowy, możliwość rozliczenia książeczki mieszkaniowej.

Wybrane oferty mieszkań
ul. Czarnowiejska, kamienica, stan b.dobry (2413/m2) 29 m2 70.000,00,−
ul. Stachiewicza, Azory, garsoniera (2290/m2) 24 m2 55.000,00,−
ul. Wileńska (2700/m 2) 24 m2 65.000,00,−
ul. Łepkowskiego, (2270/m2) 33 m2 75.000,00,−
ul. Młyńska, garsoniera (2400/m2) 25 m2 60.000,00,−
ul. Rusznikarska (2160/m2) 37 m2 80.000,00,−
ul. Krowoderskich Zuchów (2660/m2) 30 m2 80.000,00,−
ul. Lea (2750/m2) 40 m2 110.000,00,−
ul. Aleja Słowackiego (2710/m2) 38 m2 110.000,00,−
ul. Zubrzyckiego (1950/m2) 41 m2 87.000,00,−
ul. Jerzmanowskiego, Prokocim (1857/m2) 33 m2 65.000,00,−
ul. Kordiana, Kurdwanów (3 lata−blok) (2350/m2) 34 m2 80.000,00,−
ul. Radzikowskiego (Azory) (2000/m2) 37,5 m2 75.000,00,−
ul. Miechowity, Olsza II (2188/m2) 53 m2 115.000,00,−
ul. Kordiana, Kurdwanów (3 lata−blok) (2350/m2) 34 m2 80.000,00,−
ul. Grota Roweckiego (2075/m2) 53 m2 110.000,00,−
ul. Witosa, Kurdwanów (1800/m2) 51 m2 92.000,00,−

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą w siedzibie firmy.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji

poniedziałek − piątek w godzinach 10 00 − 17 00, soboty 10 00 − 14 00.

Posiadamy bogatą ofertę nieruchomości do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawno−notarialną.

Nieruchomoœci Polskie
ul. D³uga 17 w Krakowie

www.nieruchomoscipolskie.gratka.pl
tel.(12) 428-13-20, 423-14-00, tel./fax.(12) 428-13-22

Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu −

najchętniej Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka

na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży

lub wynajęcia
Do wynajęcia

• Lokal 125 m2 −  przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Superkomfor towe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie

− okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty
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Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Hale − wynajem
Magazyn 350 m2, ogrzewany, rampa, możliwe artykuły spożywcze,

biura 70 m2 − Nowa Huta − 17 zł/m2
Magazyn 150 m2, nieogrzewany − Krowodrza − 10 PLN/m2

Magazyny 350 m2 i 200 m2, nieogrzewane − ok. ul. Prądnickiej − 13 zł/m2

Lokale użytkowe − wynajem
200 m2 lokal frontowy, doskonała lokalizacja, ścisłe centrum − 50 zł/m2

50 m2 − ścisłe centrum − 6000 zł/mies
120 m2 + 50 m2 biura, ok. Krakchemii, miejsca parkingowe, klimatyzacja − 35 zł/m2

(w cenie media)

Domy, kamienice − sprzedaż
Kamienica 2000 m2 Ścisłe Centrum, cena do uzgodnienia, doskonała na hotel,

możliwość rozbudowy
Kamienica 500 m2 − ok. Rynku Podgórskiego 350 tys.zł, szybka sprzedaż!

Dom w zabudowie szeregowej 115 m2 − Czerwony Prądnik − 315 tys.zł

Mieszkania sprzedaż
Okazja! RATY! 46 m2 i 56 m2 nowe, wykończone − Czerwony Prądnik

ok. Ronda Kotlarskiego − 50 m2, nowe, z odpisem, poddasze − 115 tys.zł
ul. Ułanów − 36 m2, nowe, pod klucz, Ip. − 83 tys. PLN

ul. Krowoderska − 100 m2, II piętro − 220 tys.zł

Działki − sprzedaż
Komercyjna, 70 arów, możliwość podziału − Krowodrza − WZiZT,

cena do uzgodnienia
Działka budowlana 8,5 ara − 12 tys. PLN/ar − Krowodrza − Tonie

Brzoskwinia, gmina Zabierzów − 37 arów − 110 tys.zł

SZUKAMY PILNIE!!! − Działek M3 lub M2 w dobrych lokalizacjach!!!

Domy:
Okolice Limanowej, Dwór 1752r, czteroalkie−
rzowy, drewniany, 350m2, dz. 2,6 ha, 650.000zł
k./Zatoru, zamek obronny, 700m2,
dz. 8ha, 650.000$
Roków k/Wadowic, zabytkowy dwór nada−
jący się na hotel, rezydencję − 250.000USD
Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej, 1200m2,
6 pustych mieszkań, 2300.000 zł
Charsznica − dom do remontu + zab. gosp.,
dz.21,45a − 45.000zł
Kliny − rozpoczęta budowa, dom 170 m2,
dz. 5,56a − 245.000 zł
Podegrodzie k. Nowego Sącza − stan suro−
wy, 250 m2, dz. 11a − 90.000 zł
Świnary k. Nowego Brzeska − dom 180 m2,
dz. 22a wykończony − 125.000 zł

Mieszkania

Jednopokojowe
Bosaków − 30 m2, 8/8 − 70.000zł
Centrum A − 28 m2, 1/5 − 62.000 zł
Bandurskiego − 30 m2, 3/4 − 85.000 zł
Helców − 28m2, P/4 − 90.000 zł
Włóczków − 29m2, P/4 − 85.000 zł
Warmijska − 30m2, 3/10 − 95.000 zł
Krokusowa (Ruczaj) − 30 m2, 2/4 − 92.000 zł
Chopina − 48m2 p/3 − 130.000zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Wójtowska, ładne 26m2, 7/10 − 80.000zł
Kalwaryjska − 56 m2, 2/3 − 140.000 zł
Kluczborska − po rem., 30 m2, 9/10 − 80.000 zł
Nullo − 36,5 m2, 4/6 − 92.000 zł

Dwupokojowe
Smoleńsk − 48 m2, p/2 − 150.000 zł
Ujejskiego − 64 m2, parter w kam. − 160.000 zł
Mogilska − 57 m2, 2/3 − 125.000 zł
Wysłouchów − 52 m2, 1/10 − 96.000 zł
Naczelna, nowe − 55 m2, 2/2 − 160.000 zł
os. Kolorowe − 39 m2, 1/4 − 90.000 zł
Brodowicza − 68 m2, 2/2 − 210.000 zł
Pychowice − nowe, 67 m2, 2/2− 165.000 zł
Grzegórzecka − 2200 zł/m2 kamien. − 160.000zł
Grzegórzecka, 2200zł/m2

Trzypokojowe
Grzegórzecka − nowe, ulga, 93m2, 2/4 − 365.000 zł
Łużycka − 68m2, P/10, w.standard − 130.000 zł(do neg)
Os. Podwawelskie − 48m2, P/4, po remoncie −
105000zł
Ruczaj − nowe − 64 m2, 3/3 − 180.000 zł
Al.Pokoju − 82m2, 2/7 − 229.000 zł
Prądzyńskiego − 61 m2, 1/4 − 140.000 zł
Obopólna − 68 m2, 8/10 − 210.000 zł

Czteropokojowe
Zyblikiewicza − 100m2, 1/3 − 220000zł
Akacjowa − 66m2, 1/10 − 170.000zł
Estreicherów (Wola Just.) − 71m2, P/1 − 260.000 zł
Konecznego II poz, 101m2, 330.000zł

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

Garsoniery i 1 pokojowe
20m2 − antresola, Kazimierz − 62.000zł
20m2 − plomba, winda, Stare Miasto − 90.000zł
32m2 − parter, Łobzów ul. Konarskiego − 86.000zł
36m2 − parter, do remontu, Topolowa − 92.000zł.
28m2 − IV piętro, parking, Wrocławska − 77.000zł
44m2 − nowe typu, ok. Karmelickiej − 144.000zł

2 pokojowe
38m2 − blok z cegły, Grzegórzecka − 90.000zł.
64m2 − słoneczne, 2 balkony, Salwator − 188.000zł
40m2 − paret,ok.Westerplatte − 122.000zł
35 m2 − po remoncie, oś. Oficerskie − 89.000zł.
44m2 − jasne, zadbane, oś Oficerskie − 99.000zł
56m2 − wysoki standard, nowa stolarka, IIpiętro,
hipoteczne, Stare Miasto − 190.000zł
35m2 − ciemna kuchnia, Dąbie − 75.000zł
62m2 − po kapitalnym remoncie, nowe instala−
cje, okna, Kazimierz − 150.000zł

3 pokojowe i 4 pokojowe
63m2 − 6 − letni blok, wykończone, widok na Skał−
ki Twardowskiego, Ruczaj − 150.000zł
68m2 − 3 − letni blok, loggia, garaż w budynku,
Olsza − 215.000zł
78m2 − nowe, komfortowe, widokowe, garaż,
Salwator − 280.000zł
69m2 − apartament, po kap. rem., os.Oficerskie
− 210.000zł
80m2 − nowe dwupoziomowe, wysoki standard
wykończenia, Kliny − 178.000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok − 215.000zł.
87m2 − do modernizacji, wydzielone hipotecz−
nie, Zwierzyniecka − 305.000zł.
95 m2 − nowa dwupoziomowa nadbudowa,
wykończona, Dębniki − 295.000zł.
80m2 − nowy, wykończony apartament, garaż,
ul.Wesele − 420.000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Atrakcyjne mieszkania w Krakowie!!!
47m2 − nowe, 2 pokojowe, os.Ruczaj − 117.000zł
64m2 − piękne, słoneczne, dwie loggie, Salwator − 185000zł
70m2 − atrakcyjne 3 pok, po remoncie, garaż, ul.Kaz.Wielkiego − 210.000zł
100m2 − 3 pokojowe, narożne, do remontu, balkon, Kazimierz − 220.000zł!!!

Domy
Przegorzały − 290m2,4,5a działka, wys. stand. − 450000zł
Libertów gm. Mogilany − 270m2, 13a działka,
nowy do wykończenia, 450000zł
Jugowice − 250 m2, 6a dz., 10−letni, do zami., 319000zł.
Olsza − 200m2, 7a, wolnostojacy, zmodern., 460000zł
Bronowice − malownicza okolica − 300m2, 13a, re−
zyd., doskonały projekt, komf. wykoń., 230.000 USD
Os.Łokietka − 320m2, 3,5a, ciekawa aranżacja,
wys.standard, 480000zł
Libertów gm. Mogilany − 220m2, 6a, narożna sze−
regówka do wykończenia, 340000zł

Działki
Balice, rejon autostrady − 30a, działka z WZiZT −
na motel, 45.000zł
Płaszów − 5,5a bud. jednorodzinne, uzbrojona,
ładna okolica, przy asfalcie, 116.000zł
Rybitwy − 94 a − rola w trakcie przekfal. 130000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne z projek−
tem budynku mieszk. − warsztatowego, 145000zł

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − mieszk. 1,2 pokojowe − 500 − 1500zł
Stare Miasto − 76m2, wysoki standard − 2500zł
Ruczaj ok.Tesco − 78m2, nowe 3pokojowe wyso−
ki standard, garaż − 2000zł.
Olsza − 85m2 apartament − 2000zł
Wola Justowska − nowy komfortowy dom 250m2,
ogród, 2 garaże, parking − 2000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
1.Wydzielony strych do adap., opinia konstruk−
tora i konserwatora zabytków,  pow.320m2, cena
1300zł/m2
2.Dom wolnostojący, dz. 5a z możliwością po−
większenia do 17 a, do wykorzystania jako obiekt
biur., hurtownia, przedstawicielstwo, 690000zł !!

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − ścisłe centrum do sprzedaży kamienica pow. 388 m2, z lokalami użytkowymi na parterze
i piętrze. Cena − 1.300.000 zł
Tarnów − budynek usługowo−magazynowy pow. 250 m2, możliwość rozbudowy, działka 25 arów,
cena − 350 tys.zł
Szczucin − funkcjonująca ubojnia zwierząt, całość wyposażona, działka 1,80 ha, cena − 3 mln.zł
Tarnów ul. Kochanowskiego − pow .14 arów, wraz z projektem pawilonu handlowo−usługowego
i pozwoleniem na budowę ,cena − 200 tys.zł
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja w pobliżu dużych centrów
handlowych
Krynica − atrakcyjny pensjonat w centrum miasta z 24 pokojami, działka 17 arów, cena − 2.900.000 zł
Tarnów − hale magazynowe, powierzchnie biurowe, różne powierzchnie do kupna i wynajmu
Tarnów i okolice − atrakcyjne domy do sprzedaży w stanie surowym i wykończone, duży wybór
działek budowlanych i komercyjnych

MGR INŻ.

FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304

tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902

Wybrane oferty mieszkań
��������

Grzegórzki − nowe mieszkania
Bernardyńska − 82 m2 − 300 tys.zł
Fiołkowa − 81 m2 − 219 tys.zł
Śródmieście − 56 m2 − 190 tys.zł
Działki budowlane
Kostrze − Tyniec − 8a + 7a − 15 tys.zł/ar
Wola Radziszowska − 28a − 2 tys.zł/ar
Bronowice Wielkie − 24a − 15 tys.zł/ar
Skotniki − 40a − 250 tys.zł
Skotniki − 18a − 11 tys.zł/ar

Wola Zachariaszowska − 10a − 80 tys.zł
Działki komercyjne
Balice − 64 a − 19 tys./ar (możliwość
dokupienia do 3 ha)
Bratysławska − pow. 2008 m2 − 235 DM/m2
Domy
Dobczyce − st. surowy zamknięty − 250 m2
− 8a − 130 tys.zł
Wieliczka − st. surowy zamknięty − 150 m2
− 5,28a − 260 tys.zł
Gaj − 380 m2, nowy wysoki standard
wykończenia, dz. 75 arów − 900 tys.zł

Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży i wynajmu
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPRZEDAŻ
Apartament 87 m2, ul. Turniejowa, 3
sypialnie, salon z kuch. i jadalnią, łaz.,
wc, wys. stand. − sprzeda właściciel
za 280.000 zł wraz z garażem, tel. 12/
425−31−63, 0604/ 55−45−35

Dom − 3/4 w rejonie Płaszowa, 2 pok.,
kuch., łaz., po gen. remoncie, ok. 60
m2, c.o. gazowe, strych do adapta−
cji ok. 52 m2, wejście wspólne z moż−
liwością podziału, 160.000 zł, tel. 0504/
89−30−94 lub 0504/ 89−30−20

Dom − część niezależna do remontu, w
Krzeszowicach, 92 m2 + 2 tarasy + sute−
rena 25 m2, tel. 294−05−35, 0606/ 28−47−18

Dom − połowa ok. 130 m2, Kraków−
Chełm, do adaptacji na dwupoziomo−
wy apartament, stan surowy + media,
działka 7 a, 230 tys. zł, tel. 12/ 422−95−46

Dom − połowa, rejon Bronowickiej,
mieszkanie 2−poziomowe, dwa wej−
ścia, parter i piętro, garaż, taras 50 m2,
hipot., 360 tys. zł, tel. 0605/ 202−220

Dom 120 m2, Wadowice k/Krakowa,
do wykończenia, 110.000 zł, tel. 0503/
082−833

Dom 125 m2 p.u., Łokietka−Tonie, stan
surowy otwarty, działka 9,4 a, garaż
20 m2, dachówka Brass, ceramika,
190.000zł, tel. 641−03−25, 0606/ 326−974

Dom 140 m2 p.u., Słomniki, stan sur.
zamkn., prąd, kanal., działka 14 a,
możliwość zagosp. poddasza,
130.000 zł, tel. 388−26−43

Dom 150 m2, do remontu kapitalne−
go, Wola Duchacka, działka 5,17 a,
170.000 zł, tel. 12/ 413−35−62 do 14−
tej, 280−72−93 od 17.30

Dom 150 m2, okolica Bieżanowa/
Wieliczki, stan surowy, działka 8 a,
240.000 zł, tel. 0503/ 323−070, 0602/
497−619

Dom 154 m2, Wola Duchacka, ul. Klo−
nowicza, działka 8,25 a, 210.000 zł,
tel. 12/ 648−16−43, 0502/ 226−830

Dom 170 m2 + garaż, Kokotów, do
zamieszkania, ogrodzona działka 7 a,
piętrowy, 5 pok., 2 łazienki, 2 kuch−
nie, 2 wejścia − sprzeda właściciel za
320.000 zł, tel. 263−77−51 do 15−tej

Dom 200 m2 z garażem, Nowy Sącz,
ul. Jamnicka, stan surowy, działka 8,5
a, nowoczesny projekt, atrakcyjna
dzielnica, 175 tys. zł, tel. 0501/ 560−370

Dom 200 m2, Kokotów−Brzegi, stan
sur. zamkn., działka 11 a, media,
173.000 zł, tel. 12/ 292−15−24, 429−56−
26, 0607/ 724−061

Dom 220 m2 w Krzeszowicach, ład−
ny rozkład, parter, do zamieszkania,
piętro do wyk, 5 pok., 2 łazienki, wc,
spokojna okolica, dz. 12 a, 165.000
zł, tel. 12/ 282−55−00

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłąt., pełna ulga bud., wyk. ze−
wnątrz, wszystkie media odebrane,
cz. rozpr., ociepl. poddasze, dz. 3 a,
350.000 zł, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, na granicy Wieliczki i Kra−
kowa, stan sur. otwarty, działka 11 a,
220.000 zł, tel. 292−51−18, 0605/ 490−361

Dom 225 m2 w Wieliczce, zagospo−
darowana działka − okazyjnie sprze−
dam za 230.000 zł, tel. 12/ 288−00−90,
0604/ 578−445

Dom 230 m2, Kraków−Chełm, do
wykończenia, działka 7 a, piękny wi−
dok, 110 tys. USD, tel. 422−95−46

Dom 240 m2, Krynica Górska, stan sur.
zamkn., działka 8 a, 280 tys. zł, tel. 12/
633−54−19 lub 18/ 471−50−87 po 19−tej

Dom 280 m2, Wadowice, ul. Iwań−
skiego, nowy, dz. 10 a, wykonane
instalacje elektr., wod.−kan., c.o., sto−
larka, 290.000 zł, tel. 0604/ 642−753

Dom 2−rodzinny 240 m2 w Krowodrzy
(może stanowić 1 całość) po mo−
dern. i kap. rem., mieszkania 150 i 90
m2, superkomf., działka 5,22 a, 530
tys. zł, tel. 294−52−97 od 14.30−17.30

Dom 2−rodzinny 300 m2 na Olszy, 14
pomieszczeń, działka 4 a, wszystkie
media, 650 tys. zł, tel. 412−13−45

Dom 300 m2, Kraków−Swoszowice, 4
kondygnacje, do zamieszkania,
działka 10 a, zagospodarowana,
ogrodzona, 600 tys. zł, do uzg., tel.
12/ 654−77−67

Dom 396m2, Marszowiec, dz. 8 a,
dwa wejścia, 7 pok. + 2 kuchnie, z
cegły, wys. stand., wszystkie media −
sprzeda właściciel za 580.000 zł z po−
wodu wyjazdu, tel. 0602/ 220−500

Dom 80 m2, Prądnik Biały, w zabud.
bliźniaczej, po rem. kapit., ogrz. gaz.,
panele podłog., kominek, alarm,
działka 2 a − sprzeda właściciel za 239
tys. zł, do neg., tel. 0604/ 277−148

Dom całor. 200 m2 p.u., Zawada
Lanck. k/Zaliczyna n/Dunajcem,
wszystkie media, 4 pok., blisko las i rze−
ka, z cegły, boazeria, podł. z desek,
98.000 zł, do neg., tel. 12/ 649−89−83

Dom góralski 90 m2 z płazów, Rab−
ka, pełnokomfortowy, działka 3 a, w
dzielnicy willowej, 250.000 zł, tel. 12/
647−94−24, 0608/ 868−332

Dom jednorodzinny 120 m2, Stalowa
Wola, wysoki standard, 1−piętrowy, z
garażem, duży taras, ogród 3 a,
300.000 zł, tel. 0606/ 515−517

Dom murowany, okolice Nowego
Wiśnicza, działka 1 ha, 85.000 zł,
tel. 636−03−03

Dom ok. 100 m2, Przytkowice k/Wado−
wic, z cegły, dachówka, 3 pokoje, kuch−
nia, strych do adaptacji, działka 7,7 a,
media, 73.000 zł, tel. 33/ 823−37−91

Dom parterowy w Szczawie, 9 x 6 m,
całoroczny, 2 pok., kuchnia, łazien−
ka, prąd, woda, kan., działka 6 a,
85.000 zł, tel. 0606/ 833−257

Dom superkomfortowy, parterowy,
podpiwniczony, do zamieszk., dział−
ka bud. 15 a, zagospod. i ogr., 220
tys. zł, do neg., tel. 12/ 657−45−43

Dom wolno stojący 180 m2, Bosutów
k/Węgrzc, na osiedlu, stan surowy,
działka 5 a, pełne uzbrojenie, 215 tys.
zł, tel. 12/ 285−93−21, 0602/ 477−493

Dom wolno stojący 300 m2, ul. Rze−
pichy, 7 p., 2 k., 3 ł., wszystkie media,
3 kondyg., dobry stand., dz. 20,53 a
− sprzeda właściciel za 180.000 USD,
tel. 12/ 425−31−63, 0604/ 55−45−35

Dom wolnostojący 160 m2, Olsza,
działka 5,8 a, b. ładne położenie,
500.000 zł, tel. 411−11−20

Dom z bali drewnianych i dom murowa−
ny w stanie surowym w Bieczu, pow. gor−
licki, dz. 66 a, 130.000 zł, tel. 0602/ 385−402

Domek 53 m2 do remontu, Kraków,
ul. Braterska, działka 8,4 a, 168.000
zł, tel. 0601/ 669−029

Domek letniskowy ok. 70 m2 p.u., 5
km od Rożnowa, nad rzeką Łososiną,
działka 33 a, 50 tys. zł, tel. 425−93−23

Dom−połowa 160 m2 p.u., Zwierzy−
niec, blisko Błoń, w tym dwa samo−
dzielne mieszkania, hipot., garaż,
osobne wejście, 1,5 a, 360.000 zł, tel.
425−22−31, 0501/ 014−096

Dom−połowa, za Wieliczką, do remontu,
19 a, garaż, zabudowania gosp., wszyst−
kie media, 65.000 zł, tel. 0600/ 615−652

Działka 13 a, Kleszczów, gm. Zabie−
rzów, WZiZT, przy drodze asfaltowej,
obok lasu, ogrodzona, media 30 m,
28.000 zł, tel. 0604/ 985−127

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI
• prywatne kamienice            • wspólnoty mieszkaniowe

• obiekty komercyjne           • apartamenty

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Kozłówek 2−pok. 68.000 zł
Prądnik Czerwony 2−pok. 78.000 zł
Bieżanów 2−pok. 85.000 zł
Dywizjonu 303 2−pok. 99.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 81.000 zł

os. Słoneczne 3−pok. 96.000 zł

Huta 3−pok. 99.000 zł

Kurdwanów − duże 3−pok. 110.000 zł

Prokocim 3−pok. 113.000 zł

Do sprzedania garaż − os. Słoneczne − 20.000 zł

tel. 0605 − 42 − 65 − 66
Dom wolno stojący: WIELICZKA,

pow. 190 m2 + 6ar; może być
2 rodzinny, parter: garaż, 2 pok.,
łaz., kuchnia; piętro: 3 pok., łaz.,

kuchnia; cena 260.000 zł

Kancelaria “Czernecki − Kudyk” s.c.

ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Lokale użytkowe − partery

• doskonałe na działalność handlowo − usługową
• pow. od 29,5 m2 do 320 m2 (możliwość łączenia)

• wysoki standard wykończenia
Kraków, ul. Szewska 14/2,  tel./fax: 421−95−70, 430−21−81
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Działka 14 a, Przegorzały, ul. Rybna,
8.000 zł/a, do uzg., tel. 12/ 275−12−51
po 17−tej

Działka 18,5 a, Michałowice, z rozpo−
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
zł, tel. 0602/ 220−500

Działka rolna 330 a, Podolany, okol.
Krzywaczki, południowa, widokowa,
na górce, szer. 160 m, przy drodze
gminnej, 115 zł/a, tel. 0605/ 951−157

Działka rolna 38 a (sad owocowy),
Brzoskwinia, gm. Zabierzów, możli−
wość przekwalif., przy drodze asfal−
towej, media 50 m, 1.500 zł/a, tel.
0606/ 378−790

ŚRÓDMIEŚCIE
do sprzedaży

nowe lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2,

właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

Działki bud. z widokiem na góry
Zakopane − 1000 m2 − równ. 38.000 USD
Kościelisko − 1 ha (cz. rolna) − 200.000 zł
Bukowina Tatrzańska − 950 m2 − równ.
38.000 USD

Domy
Zakopane − stylowy drewniany − równ.
175.000 USD
Zakopane − okolice − stylowy z basenem −
dz. 1000 m2 − 520.000 zł
Ochotnica pod Turbaczem − nowy − 140 m2,
dz. 500 m2 − 180.000 zł

Agencja Nieruchomości ,,ZOFIA’’
mgr Zofia Pecuch − licencja 549, Członek  M.S.P. w O.N.

e−mail: pecuch�zofianieruchosci.com.pl   www.zofianieruchomosci.com.pl
34−500 ZAKOPANE, ul. Chramcówki 30/2 IIp, od pn.−pt. 11.00 − 17.00

tel. (018) 20−68−615, tel./fax (018) 20−68−109, kom. 0601−407−320

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY Apartamenty
Zakopane − obrzeża − 21 m2 − 65.000 zł, 26 m2
− 90.000 zł, nowe 47 m2 − równ. 47.000 USD,
nowe 35 m2 − równ. 38.500, ew. garaż, nowe
45 m2 − równ. 54.000 USD+ew. garaż
Zakopane − Centrum − 30 m2 − 120.000 zł,
50 m2 − 185.000 zł, 54 m2 − 210.000 zł, nowe
70 m2, IVp. − równ. 65.000 USD

sob. 10.00 − 12.00

Zakopane − pensjonat rodzinny − 240 m2 − 2200 zł/m2,
Kościelisko − nowy dom jednorodzinny −
110 m2 − 2200 zł/m2,
Kościelisko − dom jednorodz. − 110 m2 − 800 zł/m2

WYBRANE OFERTY WYNAJMU

• Dom drewniany − St. Wiśnicz dz 29ar − 35.000zł, Królówka − dz.3ha − 38.000zł
• Działki bud. k.lasu − Nieprzesnia − 14ar − 12.000zł, Dąbrowica − 20ar − 21.000zł
• Działka bud. z lasem − Pogwizdów − 54ar − 30.000zł, Dąbrówka 1,8ha − 28.000zł
• Ładne działki − 40km od Krakowa − Królówka 42ar − 24.000zł, Zbydniów − 42ar
• Działki − Kłaj − 66ar, Chełm − 6ar, Nieznanowice − 16ar, Nowy Wisnicz − 18ar
• Działka komercyjna przy E−4 k.Bochni 37ar − 45.000zł
• Dom murowny Proszówki k. Bochni − 130.000zł
• Dom 10 letni z ładnym widokiem k. Nowego Wiśnicza − 110.000zł
• Bochnia − segment bliźniaka − 150m2 − 165.000zł
• Bochnia − mieszkania 40m2 − 63.000zł, 59m2 − 88.000zł, 64m2 − 96.000zł
• Budynek produkcyjno − handlowy − 1100m2 − Bochnia − 400.000zł
• Kamienica − parter − Bochnia − 80m2 − 110.000zł
• Dom z sklepem − 40km od Krakowa − 82.000zł
• Apartament − 100m2 − k. Bochni − 750zł/mc, 50m2 − 450zł/mc − wynajem
• Lokal handlowy lub gastron. − 80m2 − wynajem − 1200zł/mc
• Hala magazynowa lub handlowa − Bochnia − wynajem − 300m2 − 2.000zł

“ARCHIDOM”− BOCHNIA − www.archidom.gratka.pl
TEL./FAX (0−14) 611−93−10, 0−602−44−75−24 SPRZEDA

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCIAMI
����� B u d y n k i  i  l o k a l e  p r y w a t n e

����� W s p ó l n o t y  m i e s z k a n i o w e

����� P e ł n a  o b s ł u g a  k s i ę g o w a

����� R e a l i z a c j a  r e m o n t ó w

����� S p r a w y  l o k a t o r s k i e

Kraków u l .  L imanowskiego  1 ,   t e l . / fax  656−48−98
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka rolna 4 ha, Zagórzany, gm.
Gdów, z możliwością przekwalifiko−
wania na działki bud., 250 zł/a, tel.
0607/ 204−955

Działka rolna 47 a, Gierczyce, gm.
Bochnia, przy głównej drodze, 500 zł/
a, tel. 0605/ 720−351

Działka rolno−budowlana 27 a, Suł−
ków, przy drodze A7, ładnie położo−
na, 75.000 zł, tel. 12/ 638−71−86, 0603/
254−814

Działka widokowa 11 a, Marszowiec,
z rozpoczętą budową bliźniaka,
wszystkie media na działce, 250 tys.
zł, tel. 632−09−54, 0502/ 977−910

Działka, pole żwirowe 100 ha, ze żwirem
i piaskiem, niedaleko Krakowa, koło
Sczurowej i Ujścia Solnego, drogi dojaz−
dowe, 15.000 zł/ha, tel. 0602/ 220−500

Działki 12 a i 45 a, płn.−zach. okolice
Krakowa, widokowe − sprzedam za
4.500 zł/a lub zamienię na mieszka−
nie, tel. 0602/ 15−10−90

Działki budowlane 11 a 13 a, Firlejów,
15 km od Krakowa, przy trasie E−7,
3.500 zł/a, tel. 658−62−73

Działki budowlane 4 x 10 a, Michało−
wice I, uzbrojone, stok południowy,
widokowe, 7.000 zł/a, tel. 12/ 616−06−
46, 0602/ 43−85−89

Działki w Grębałowie, 8,39 a − 9.000
zł/a oraz 8,06 a − 7.500 zł/a, pełne
uzbrojenie, tel. 41/ 352−99−88

Garaż 25 m2 na ul. Ujastek, 9.500 zł,
tel. 644−25−69

Garaż na ul. Dolnomłyńskiej, Czyży−
ny, nowy, 28 tys. zł, tel. 648−79−71

Garaż na ul. Pachońskiego − sprzeda
właściciel za 22 tys. zł, tel. 0604/ 277−148

Kamienica − 1/2, ul. Smocza k/Wa−
welu, 3 mieszkania wolne, 965 m2
pow. mieszk., działka 6 a, 800 tys. zł,
tel. 0601/ 48−02−07 wieczorem

Lokal w suterenie − pokój z łazienką,
18 m2, Wola Justowska, nadaje się na
dorywcze zamieszkanie lub lokal użyt−
kowy, 27.000 zł, tel. 61/ 436−68−85

Mieszkanie 1 pok. + duża kuchnia, ul.
Smoluchowskiego/Królewska, 32 m2
+ duży balkon, II/IVp, cegła, wyso−
kie, meble, 95.000 zł, tel. 636−65−54

Mieszkanie 1 pok. z kuchnią, w luksu−
sowym kompleksie przy ul. Piastow−
skiej 8 − sprzeda właściciel za 160 tys.
zł, tel. 0602/ 29−45−20

Mieszkanie 1 pok., Krowodrza, Kuźni−
cy Kołłątajowskiej, 34 m2, własn. hi−
pot., IIp/III, j.k., strona płd.−zach., bal−
kon, wyk. łazienka, 87 tys. zł, tel. 0502/
414−137, 18/ 267−75−36

Mieszkanie 1 pok., os. Buma−Pycho−
wice, 33 m2, nowy blok, Ip/II, wysoki
standard, umeblowane, balkon,
urządzona kuchnia − sprzeda właści−
ciel za 3.100 zł/m2, tel. 269−27−00

Mieszkanie 1 pok., ul. Bobrowskiego,
32,5 m2, 3p/10, j.k., loggia, na połu−
dnie, niski czynsz, spokojna okolica −
sprzeda właściciel za 92.000 zł, tel. 12/
294−21−48, 0601/ 40−91−82

Mieszkanie 1 pok., ul. Tuchowska, 37
m2, nowe, IIp/III, pięknie wykończo−
ne, meble w kuchni na wymiar, opo−
miar. media, własn. hipot., 95 tys. zł,
tel. 654−86−55, 0502/ 931−660

Mieszkanie 1 pok., ul. Turka, 40 m2,
4−letnie, ładne osiedle, III/IVp, 96.000
zł, tel. 653−04−55

Mieszkanie 1 pok., ul. Wysłouchów,
34 m2, IIIp/X, wysoki standard, za−
budowana loggia, umebl. kuchnia,
87 tys. zł, tel. 654−19−61

Mieszkanie 2 pok., 38 m2, os. Kazimie−
rzowskie, wysoki standard, okna PCV,
nowa kuchnia, świetna lokalizacja,
85.000 zł, tel. 641−31−47, 0602/ 23−90−23

Mieszkanie 2 pok., Białystok, ul. Rzy−
mowskiego, 49,5 m2, IIp, tel., 99.000
zł, tel. 12/ 415−08−18

Mieszkanie 2 pok., Dąbie, 34,5 m2,
bez balkonu − pilnie sprzedam za
70.000 zł, do neg., tel. 0501/ 294−496

Mieszkanie 2 pok., Kozłówek, 37 m2,
jasna kuchnia, I/IV, flizy, panele, tel.,
po gen. remoncie, 90 tys. zł, tel. 0604/
175−379 lub 658−17−58 po 17−tej

Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Zgody,
III/IV, hipot., 110.000 zł, tel. 0608/ 100−589

Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul. Orkana, 43
m2, I/IV, blok z cegły, własn., parkiet, flizy,
zadbane, doskonała lokalizacja, 105.000
zł, tel. 12/ 643−39−24, 0601/ 148−199

Mieszkanie 2 pok., Kurdwanów,
ul. Turniejowa, IV/IV, hipot., zadbane, fli−
zy, wc osobno, 108.000 zł, od zaraz, moż−
liwe raty, tel. 413−15−71, 0604/ 286−967

Mieszkanie 2 pok., Kuźnicy Kołłątajow−
skiej, 46 m2, 0/2, KW, nowe, 129.000
zł, tel. 0502/ 226−890, 0601/ 169−201

Mieszkanie 2 pok., os. Przy Arce, 30
m2, ciemna kuchnia, IIIp/Xp, łazien−
ka, kuchnia, po remoncie, 63.000 zł,
tel. 12/ 647−79−51

Mieszkanie 2 pok., poddasze, Prądnik
Czerwony, 92 m2, wykończone, 169.000
zł, tel. 12/ 262−00−59, 0609/ 11−63−64

Mieszkanie 2 pok., Skawina, 42 m2, bal−
kon, tel., wys. standard, parkiet, flizy, szafy
wbud., kuchnia, po gen. remoncie, hi−
pot., 90.000 zł, tel. 12/ 294−02−71

Mieszkanie 2 pok., ul. Dobrego Paste−
rza, 47 m2, IIp/II w domku, umeblowa−
na jasna kuchnia, okna PCV, flizy, par−
kiet, hipot., 135.000 zł, tel. 0600/ 87−99−30

Mieszkanie 2 pok., ul. Lublańska, 39
m2, III/IV, loggia, wys. stand., słonecz−
ne, szafy wnękowe, flizy, terakota,
panele − sprzeda właściciel za 104.000
zł, tel. 0601/ 97−26−44

Mieszkanie 2 pok., ul. Spółdzielców, 37 m2,
III/IV, ciemna kuchnia, wyposażone, po
remoncie, możliwe raty − sprzeda właści−
ciel za 85.000 zł, tel. 0606/ 630−105

Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocławska, 63
m2, hipot., umebl., kuchnia, sypialnia,
własne ogrz. c.o. gaz., tel. − sprzeda
właściciel za 210.000 zł, tel. 634−56−20,
0605/ 825−142

Mieszkanie 2 pok., Warszawa−Bielany, 43
m2, II/Xp, po remoncie, kuchnia w pełni
wyposażona − sprzęt AGD, 140.000 zł, tel.
12/ 636−52−70, 0601/ 150−432

LOKALE USŁUGOWE − WYNAJEM − SPRZEDAŻ

• BUDYNEK  USŁUGOWO − MIESZKALNY− NOWY − 600 m2, dz. 5a/ 1.500 tys. zł

• HALA MAGAZYNOWO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 1250 m2/ 40 tys. zł + VAT

• HALA EKSPOZYCYJNO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 380 m2/ 50 tys. zł + VAT

tel.: 427−33−97, 0501 424−902

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2
Możliwość uzyskania
pow. całkowitej 310 m2

TERMOPOL−1 Sp. z o.o.
58−160 Świebodzice, ul. Wałbrzyska 18

tel. (074) 854 63 00, 854 49 34
sprzeda:

budynek parterowy o pow. 345 m2
w Tarnowie ul. Romanowicza 38A, nadający się pod działalność

handlową, bankową lub usługową. Cena wywoławcza: 2500 zł/m2

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 38 − 110 m2

I piętro
− wysokośc
pomieszczeń
3 m, możliwość
wykorzystania
na usługi

II piętro
− mieszkania
dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

0602 78 37 17

BIURO NIERUCHOMOŚCI  LICENCJA UMiRM 669BIURO NIERUCHOMOŚCI  LICENCJA UMiRM 669BIURO NIERUCHOMOŚCI  LICENCJA UMiRM 669BIURO NIERUCHOMOŚCI  LICENCJA UMiRM 669BIURO NIERUCHOMOŚCI  LICENCJA UMiRM 669
34−100 W34−100 W34−100 W34−100 W34−100 WADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16ADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16ADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16ADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16ADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16

http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91

GŁĘBOWICE
K. ANDRYCHOWA
− 2 obiekty murowane /były tartak/
 o łącznej pow. 1.300 m kw., trafo,
media, 17 ha − grunt przemysłowo −
orny, stawy rybne, plac manewrowy,
częściowo ogrodzone
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

22/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, 40 m2,
nowe, superkomfortowe, własn. hi−
pot., działka 1,5 a, kameralne ogro−
dzone osiedle, bloki 2−piętrowe,
125.000 zł, tel. 0501/ 191−633

Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90 m2,
balkon + loggia, do zamieszkania, 235
tys. zł, tel. 658−52−80, 0606/ 450−965

Mieszkanie 3 pok., Dąbie, ul. Półkole, 48
m2, flizy, panele, jasna kuchnia, osob−
no wc, loggia, tel., spółdz. własn., księ−
ga wieczysta, 125.000 zł, tel. 389−91−80

Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 47 m2,
ciemna kuchnia, oddzielne poko−
je, dobra lokalizacja, 95.000 zł, tel.
658−29−68

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śródmie−
ście, os. Oficerskie, 98 m2, Ip, własn.
hipot. − sprzeda właściciel za 320 tys.
zł, tel. 0049−228−3240849 wieczorem

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śródmie−
ście, ul. Fiołkowa, 71 m2, nowe, VI/
VII, spółdz. własn., odpis − sprzeda
właściciel za 210 tys. zł, tel. 0049−228−
3240849 wieczorem

Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów, ul.
Bojki, 69 m2, VIp, 135 tys. zł, tel. 12/
654−39−42

Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów, 63
m2, tel., 2 loggie, standard, 10p/11,
100.000 zł, tel. 642−15−09, 658−48−71

Mieszkanie 3 pok., os. Kurdwanów,
80 m2, komfort., 11−letnie, VIp/Xp,
nowe okna PCV, parkiet, flizy, tera−
kota, drzwi antywłam., gładź gipso−
wa, 160.000 zł, tel. 12/ 654−18−36

Mieszkanie 3 pok., os. Piastów, 48
m2, własn., wysoki parter, 90.000 zł,
do uzg., tel. 12/ 641−58−26

Mieszkanie 3 pok., Prokocim, 68 m2, log−
gia, tel., wysoki standard, po remon−
cie, flizy, parkiet, sufity podwieszane, b.
ładne, 155.000 zł, tel. 0603/ 686−721

Mieszkanie 3 pok., Ruczaj, 61,9 m2,
VIp/X, własn. spółdz., zabudowana
loggia, 1.900 zł/m2, tel. 266−25−09,
0601/ 420−300

Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wys. stand., parkiet, flizy,
zabudowana jasna kuchnia, loggia,
tel., 195.000 zł, do neg., tel. 12/ 637−
73−07, 0605/ 720−537

Mieszkanie 3 pok., ul. Królowej Ja−
dwigi,  56 m2, I I I/ I I Ip, balkon,
atrakcyjny widok, 195.000 zł, tel.
413−93−17

Mieszkanie 3 pok., ul. Łąkowa, 65
m2, 130.000 zł, tel. 421−63−97

Mieszkanie 3 pok., ul. Morcinka, 55 m2,
II piętro, blok z cegły, 15−letni, duża
kuchnia, 105.000 zł, tel. 645−68−75

Mieszkanie 3 pok., ul. Odrzańska, 50
m2, X/XI, loggia, odnowione, sło−
neczne, ładny widok, duży parking,
tel., 117.000 zł, tel. 12/ 262−50−25

Mieszkanie 3 pok., ul. Petöfiego, 65
m2, 2p/II, strych do nadbudowy,
balkon, 9−letnie, kuch., wypos. łaz.,
wc, szafy wnęk., parkiet, tera−
kota, 159.000 zł, tel. 12/ 296−32−96,
645−58−96

Mieszkanie 3 pok., ul. Sas−Zubrzyckie−
go, 62 m2, IV/IV, superkomfort, hipot.
− sprzeda właściciel za 120.000 zł, tel.
12/ 267−44−67

Mieszkanie 3 pok., ul. Sądowa, 63 m2,
I piętro, jasna kuchnia, 183.000 zł, tel.
658−27−52, 090/ 324−333

Mieszkanie 4 pok., Dywizjonu 303, super−
komfort, 75,5 m2, schowek, tel., parkiet,
flizy, balkon 11 m2 poza metrażem, ga−
raż, 200.000 zł, tel. 12/ 649−47−40

Mieszkanie 4 pok., os. Oświecenia, 75
m2, parter, 2 balkony, flizy, panele −
sprzeda właściciel za 160 tys. zł, tel.
648−96−61

Mieszkanie 4 pok., pl. Kossaka, 145 m2,
I/IVp, 2 łazienki, superkomfort, 2 wejścia,
430 tys. zł, tel. 421−52−82 wieczorem

Mieszkanie 4 pok., ul. Dobrego Pa−
sterza, ponad 73 m2, skosy, wys.
stand., wspaniały plac zabaw, ogro−
dzone, chronione, garaż, 230 tys. zł,
tel. 0503/ 47−00−57

Mieszkanie 4 pok., Żory, 72 m2, Vp,
winda, flizy, panele, cz. umebl., 2
łazienki, superkomfort, 108.000 zł, tel.
0502/ 537−675, 032/ 434−48−36

Mieszkanie 40 m2, Kraków−Bronowi−
ce, piwnica i cześć strychu, bez czyn−
szu − sprzeda właściciel za 79.900 zł,
tel. 33/ 821−04−02, 0600/ 465−778

Mieszkanie 40 m2, ul. B. Joselewicza,
parter, pokój, kuch., antresola, po
rem., ogrzew. elektr., udział w kamie−
nicy, na mieszkanie lub biuro, 125.000
zł, tel. 421−87−52, 0602/ 37−48−43

Mieszkanie 48 m2, superkomfortowe, z
własnym ogrzewaniem, nowe, wykoń−
czone, okna PCV, balkon, flizy, urządzo−
na kuchnia, 130 tys. zł, tel. 260−12−12

Mieszkanie 53 m2, udział w TBS, al. 29
Listopada, I piętro, ok. 44.500 zł, tel.
12/ 411−20−67 po 17−tej, 0502/ 434−706

Mieszkanie 60 m2, ul. Hetmańska −
sprzedam pilnie za 100.000 zł, do
neg., tel. 0600/ 613−313

Mieszkanie M3, ul. Rusznikarska, indy−
widualna aranżacja, skosy, Vp, tel.,
wys. standard, 140.000 zł, korzystny
kredyt, tel. 430−20−82, 0607/ 278−221

Mieszkanie M4, ul. Łużycka, 57,7 m2,
7p, superkomfort, po rem., własn., 3
pok. + aneks jad., kuch., nowe okna
PCV, zabud. loggia, 125.000 zł lub
zamienię na Lublin, tel. 0609/ 428−602

Mieszkanie, garsoniera, Kurdwanów,
ul. Daliowa, 25 m2, 3−letnie, budynek
z cegły, odrębne wejście, drzwi an−
tywłam., rolety, dobre na lokal usług.,
68.000 zł, do neg., tel. 0605/ 672−547

Mieszkanie, garsoniera, Śródmieście, ul.
Widok 14, 24,5 m2, I piętro, standard pod−
stawowy, 59 tys. zł, tel. 014/ 621−85−85

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowa−
na kuchnia i przedpokój, tel., 76.000
zł, tel. 12/ 637−73−07, 0605/ 720−537

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 28 m2, IV/IV, spółdz. własn., nowe
okno, opomiar. c.o., zamkn. parking,
tel., spokojne sąsiedztwo, 77.000 zł,
tel. 632−26−77, 0606/ 613−293

ATRAKCYJNE KREDYTY HIPOTECZNE !!!
OPROCENTOWANIE JUŻ OD 6,28% ROCZNIE

• MIESZKANIOWE
• BUDOWLANE I REMONTOWE
• HIPOTECZNE POŻYCZKI GOTÓWKOWE

FACHOWE DORADZTWO KREDYTOWE
BIURO FINANSOWE “DORADCA” TEL. 012/ 422−33−62

O K O L I C E  L I M A N O W E J  −  S P R Z E D A M  D O MO K O L I C E  L I M A N O W E J  −  S P R Z E D A M  D O MO K O L I C E  L I M A N O W E J  −  S P R Z E D A M  D O MO K O L I C E  L I M A N O W E J  −  S P R Z E D A M  D O MO K O L I C E  L I M A N O W E J  −  S P R Z E D A M  D O M
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
oprócz N.Huty i os. Kozłówek, z do−
płatą za nadmetraż, tel. 655−89−57

Mieszkanie 38 m2, w Wolbromiu,
własnościowe − zamienię na Kraków,
tel. 12/ 388−26−74

Mieszkanie 4 pok., II Pułku Lotn., 73
m2, 1p, ładne − zamienię na dom
w okolicy Krakowa, do 20 km, tel.
647−10−40

Mieszkanie 77 m2, ul. Zyblikiewicza,
stare budownictwo, oficyna, zadłu−
żone − zamienię na mniejsze z do−
płatą, tel. 12/ 421−66−20 po 17−tej

Mieszkanie M4 w Krakowie, ul. Łużyc−
ka, 57 m2, luksusowe, po rem., flizy,
boazeria, aneks jadalny − zamienię
na M5 w Lublinie lub na domek w
okolicach, tel. 0609/ 428−602

Mieszkanie M−6, 85 m2, Wadowice −
zamienię na Kraków, może być
mniejsze, tel. 33/ 873−70−11

WYNAJEM
Apartament 3 pok., ścisłe centrum,
w pełni umeblowany i wyposażony,
75 m2, 950 USD + opłaty, tel. 12/ 419−
10−71, 0606/ 189−319

Apartament na Rynku Głównym, 98
m2, IIp, po remoncie, 1.100 USD, do
neg., tel. 12/ 429−25−57, 0609/ 386−389

Budynek wolno stojący, Kraków, ul.
Myślenicka, 80 m2, nowy, na gabi−
nety lekarskie, 2.500 zł/mies., tel.
654−73−12, 0601/ 84−86−85

Dom 700 m2 w Płaszowie, nowy bliź−
niak − wynajmę w całości lub połowę,
2.500 USD za całość, tel. 12/ 653−01−71

Działka komercyjna na Woli Duchac−
kiej, przy działającym składzie bu−
dowlanym, np. handel drzewem,
stacja gazowa itp., 3.000 zł netto, tel.
0600/ 613−313

Garaż murowany na ul. Zakopiań−
skiej, naprzeciw Carrefour’u, 150 zł/
mc, tel. 12/ 266−22−29

Hala 80−100 m2 − poszukuję na peryferiach
Krakowa, tel. 12/ 429−91−75 od 18−20

Lokal 211,8 m2, Rynek Główny 39, Ip,
internet, wys. stand., dla firmy lub na
mieszkanie, 8.000 zł + media, tel. 423−
16−84

Lokal 3 pok., 160 m2, Rynek Główny
39, IIIp, internet, wys. stand., 4.000 zł
+ media, tel. 429−54−46

MIESZANIE  WŁASNOŚCIOWE
62 m2, IVp, Bieżanów Nowy, wc, łazienka,
parkiety, zamienię ma 2 oddzielne własnościowe
lub sprzedam (w rozliczeniu może być jedno małe
mieszkanie własnościowe),

tel. 012/ 658−60−89 wieczorem

Lokal biurowy ok. 15 m2 − poszukuję,
gm. Zielonki, Wielka Wieś, Witkowice,
Prądnik Biały, do 300 zł/mc, tel. 12/
415−15−24, 0502/ 526−524

Lokal biurowy w Azorach, 110 m2,
2 linie tel., parking, wys. stand.,
1.500 USD + VAT, w tym media, tel.
0502/ 450−268

Lokal biurowy w Azorach, 170 m2, 3 linie
tel., parking, wys. standard, 1.800 USD +
VAT, w tym media, tel. 0502/ 450−268

Lokal użytkowy 150 m2 − 1.100 zł/mc
oraz mieszkanie 2 pok., kuchnia,
łazienka, 2 balkony, wys. standard −
700 zł, Węgrzce, tel. 285−82−62

Lokal wolno stojący 75 m2, w Krowo−
drzy, na magazyn, produkcję, hur−
townię, działka 4 a, 950 zł/mc, tel.
429−75−40, 429−75−69

Lokale użytkowe, frontowe, przyziemia,
Ip, IIp − wynajmie właściciel od 10 zł/
m2, tel. 0600/ 968−108, 33/ 816−34−11

Mieszkania do wynajęcia na ul. Dłu−
giej, dla firm wynajmujących miesz−
kania swoim pracownikom, 30 m2,
110 m, 130 m2, II piętro 270 m2, od.
600 zł, tel. 0600/ 613−313

Mieszkanie 2 pok., Kurdwanów, 45
m2, kuchnia, garaż, nowe − wynaj−
mę studentkom za 900 zł + woda,
prąd, gaz, tel. 41/ 377−60−55

Mieszkanie 2 pok., Podgórze, tel.,
balkon, domofon, II piętro − wynaj−
mę od zaraz za 600 zł + media, tel.
425−60−66, 0503/ 135−399

KUPIĘ LUB WYNAJMĘ
ŁADNY LOKAL BIUROWO − HANDLOWY

20 − 40 m2, w ścisłym centrum Krakowa,
chętnie I piętro

tel.: 0602 642−929

OKAZJA!          BEZ PROWIZJI          TEL. 0600 613 313
� DO WYNAJĘCIA TEREN PRZY DZIAŁAJĄCYM SKŁADZIE BUDOWLANYM

np. handel drewnem, stacja gazowa itp.

� DO WYNAJĘCIA RÓŻNE POWIERZCHNIE USŁUGOWE ul. JÓZEFIŃSKA

� DO WYNAJĘCIA PIWNICE 300 − 350 m2 ul. JÓZEFIŃSKA

� DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA PRZEZ FIRMY DLA PRACOWNIKÓW

� SPRZEDAM MIESZKANIE 60 m2 ul. HETMAŃSKA

Do wynajęcia
superkomfortowe
mieszkanie
w ekskluzywnej kamienicy
(po generalnym remoncie)
na RYNKU GŁÓWNYM

 luksusowo umeblowane,

 pow. 60 m2,

 telefon,

 TV SAT

tel. (012) 421−82−80

Mieszkanie 2 pok., ul. Kluczborska,
nowe, Ip, 900 zł + media, tel. 0606/
302−436 lub 633−39−33 po 19−tej

Mieszkanie 2 pok., ul. Łobzowska, 80
m2, III piętro, tel., czynsz 1000 zł/mc, ew.
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